Global Media & Entertainment Limited (formerly This is Global Limited)

Annual Report and Financial Statements Year ended 31 March 2017

Company number 06251684

THURSDAY



A20 21/12/2017 COMPANIES HOUSE

#157

Contents	
	Page
Directors and Advisers	1
Group Strategic Report	2
Directors' Report	5
Statement of Directors' Responsibilities	7
Independent Auditor's Report to the Members of Global Media & Entertainment Limited	8
Group Income Statement	9
Group Statement of Comprehensive Income	10
Group Statement of Financial Position	11
Group Statement of Changes in Equity	12
Group Statement of Cash Flows	13
Notes to the Group Financial Statements	14
Company Balance Sheet	44
Company Statement of Changes in Equity	45
Natos to the Company Financial Statements	46

Directors and Advisers

Directors

Lord Allen of Kensington CBE (Chairman)
A.D. Tabor OBE
S.G. Miron
R.F.J. Park
M. Gordon
W. Harding
I.L. Hanson
D.D. Singer

Company secretary

J. Beak

Registered office

30 Leicester Square London WC2H 7LA

Company number

06251684

Auditor

Deloitte LLP Abbotts House Abbey Street Reading RG1 3BD

Group Strategic Report

The directors present their strategic report for Global Media & Entertainment Limited (formerly This is Global Limited) and its subsidiaries (the "Group") for the year ended 31 March 2017.

Principal activity

The Group's principal activity during the year was the operation of commercial radio stations in the United Kingdom.

Business review

This business review gives greater emphasis to those matters which are significant to Global Media & Entertainment Limited (the "Company") and its subsidiary undertakings (i.e. the Group) when viewed as a whole.

The year ended 31 March 2017 was the eighth consecutive year of growth for the Group with adjusted EBITDA of £77.8m (as defined in note 2 below), showing an increase of 4.4% on the prior year's figure of £74.5m. Adjusted EBITDA margin fell from 27% to 26%. The Group continues to make a statutory loss.

The main reason for the increase in profitability was the 4.8% growth in our commercial revenues in the year. For the year ended 31 March 2017 our commercial revenues increased by 3.5% on a like for like basis, in line with the market which also increased by 3.5% in that same period (source: Radiocentre website).

During the year, Global's radio stations achieved an average weekly audience of 24.4 million listeners (source: RAJAR Q2 2016 – Q1 2017 average). This compares to last year's audience of 23.8 million listeners and reflects the continuing quality and popularity of our stations. Our stations reached 45% of the UK population on a weekly basis

In March 2017 Global launched a third national Heart station, as Heart 80s joined Heart and Heart extra. Heart 80s is focused on bringing feel good 80s hits to the UK market.

Global's Make Some Noise charity continued to raise money for disadvantaged children and young people and to give a voice to smaller charities that find it hard to get heard. Global's Make Some Noise raised over £3.4m (2016: £2.6m) in the year, and awarded grants to more than 34 charities and projects across the UK.

In September 2016, the new Global Academy, a university technical college to provide academic and vocational training for students who want to work in the broadcast and digital media industries, opened its doors for the first intake of students for the start of the academic year. The Global Academy was formally opened by their Royal Highnesses the Duke and Duchess of Cambridge and Prince Harry.

We have continued to expand our Digital Audio Exchange ("DAX") following the success of its launch two years ago. DAX gives advertisers a single buying point to access the digital audio market. We have now expanded the service and more than 180 audio platforms are offering their advertising via DAX and in excess of 350 brand campaigns a month are now broadcast using the DAX platform.

The Group has acquired a number of entities which operate music festivals. This is part of the Group's strategy to expand into the festival sector. The full financial impact of these acquisitions will be reflected in the Group's 2017/18 financial results, because the majority of the acquired festivals took place before the Group had acquired the festival entities.

The directors noted that the strong commercial financial performance, combined with the continued high quality programming output of our stations and successful entry into the festival sector, represented an extremely successful year for the Group.

During the year £114,383,383 of loans were converted to 114,383,383 ordinary £1 shares which were issued, called up and fully paid.

Financial performance

The consolidated income statement is set out on page 9 and shows revenue for the year ended 31 March 2017 of £302.6m, an increase of 9.6% on last year's figure of £276.2m. Operating profit of £51.6m decreased by £8.5m compared to last year's figure of £60.1m. There has been an increase in amortisation from £5.4m to £12.9m, which is largely attributable to the acquisition of festivals in the year. Operating profit is stated after charging depreciation of £4.3m (2016: £4.1m) and amortisation of £12.9m (2016: £5.4m). The loss before taxation of £3.1m (2016: £9.9m) has decreased mainly due to movements in the fair value of the loans and interest on shareholder and other loans.

The directors consider that adjusted EBITDA (as defined in note 2 below) represents a key measure of the business performance as it demonstrates the underlying trading performance. The results for the year set out below show growth of £3.3m (4.4%) in adjusted EBITDA from £74.5m in 2016 to £77.8m for the year ended 31 March 2017.

Group Strategic Report (continued)

Financial performance (continued)

	Year ended 31 March 2017 £m	Year ended 31 March 2016 £m
Radio broadcasting	267.1	254.7
Other revenue	23.8	21.5
Music festivals	11.7	
Total revenue	302.6	276.2
Direct costs (note 1)	66.7	49.7
Gross profit	235.9	226.5
Other operating costs	158.1	152.0
Adjusted EBITDA (note 2)	77.8	74.5

Note 1: Direct costs exclude depreciation, amortisation and charges or credits relating to non-recurring items including restructuring and integration costs such as launch costs including rebranding, redundancy costs and vacant property provisions. This is consistent with prior year.

Note 2: Adjusted EBITDA comprises earnings before interest, tax, depreciation and amortisation and is stated before any charges or credits relating to non-recurring items including restructuring and integration costs such as launch costs including rebranding, redundancy costs and vacant property provisions. This is consistent with prior year.

Going concern

At 31 March 2017 the Group had net liabilities of £347.0m (2016: £455.6m). The directors confirm that, after making enquiries, they have a reasonable expectation that the Company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. For this reason they continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing these financial statements. Further information around the assessment of going concern can be found in note 1 of the financial statements.

Future developments

The directors believe that the current level of activity will continue for the foreseeable future although the outlook for the UK market is uncertain. The directors continue to explore a number of opportunities to grow and expand the existing business.

Principal risks and uncertainties

The principal risks faced by the business can be divided into operational, commercial, financial and credit risks. The risks are monitored and managed at a Group level and by local management teams.

Operational risk

Audience levels at the Group's stations could erode the Group's position, both in local markets and in the national marketplace if they were to decline. To address this, the Group markets its radio brands regularly and continually strives to improve programming standards to increase audiences. The Group carries out research on its listeners, building profiles of their likes and dislikes, and uses this to develop both the sound of the stations, and the music they play.

The performance of festivals could be negatively impacted by poor weather which could result in less festival day revenues, due to lower attendance at the festival and festival attendees spending less time at the festival. The Group has tried to mitigate this risk by acquiring a portfolio of festivals which occur across a number of different dates.

Commercial risk

There is a risk that weakness in the advertising market could put pressure on traditional revenue streams. To address this, the Group has been developing its relationship with advertisers and agencies to ensure that the value of its brands is fully realised. This includes offering tailored solutions to advertisers and highlighting the breadth of our products, which was enhanced during the year with the addition of a number of music festivals. The development of new media opportunities is at the heart of the Group's strategy, which over time will reduce the pressure on our traditional revenue generators.

Group Strategic Report (continued)

Commercial risk (continued)

Whilst the impact of the United Kingdom leaving the European Union is uncertain and hard to assess, based on current UK growth forecasts there is a risk that our revenues will be lower than forecast. In addition, there are other related factors which affect the Group, for example, the impact of a tougher UK business environment on interest rates and therefore long-term bond yields and the group pension liabilities.

Financial risk

The Group is primarily funded by both related party and bank debt. Bank debt has been reduced in the year. The Group's operations are cash-generative, and general exposure to liquidity risk is considered to be low. The Group monitors performance against its banking covenants on a quarterly basis.

Credit risk

The Group actively mitigates the risk of payment default by its customers by the use of trade credit insurance and by reviewing outstanding payments and provisions for payment default regularly.

Financial instruments

The Group's risk management process and the policies for mitigating certain type of risks are set out in note 20. Details of the financial instruments used for these purposes are in note 16 to the consolidated financial statements.

Key performance indicators

The business uses key performance indicators which are monitored on a regular basis and include audience trends such as weekly reach, listening hours, share of the market and demographic mix, festival ticket sales, as well as financial indicators such as revenue, adjusted EBITDA and operating margins. Variance analysis is performed monthly and variances are monitored and discussed within a formal meeting structure.

This report was approved by the Board and signed on its behalf by

D.D. Singer Director

31 July 2017

Directors' Report

The directors present the directors' report and the financial statements of the Group and the Company for the year ended 31 March 2017.

Results and dividends

The loss for the year, after taxation and non-controlling interests, amounted to £0.8m (2016: loss of £7.9m). The directors do not recommend the payment of a dividend (2016: £nil).

Directors

The directors who served during the year and to the date of this report were:

Lord Allen of Kensington CBE (Chairman)

A.D. Tabor OBE

S.G. Miron

R.F.J. Park

M. Gordon

W. Harding

I.L. Hanson

D.D. Singer

Political and charitable contributions

The Group is involved with a number of charities that are linked to its radio operations and during the course of the financial year, the Group's charities were involved in fundraising activities which generated £3.4m (2016: £2.6m) for its own and many other third-party causes. The Group's charities also received funding of £2.8m (2016: £0.6m) for charitable initiatives.

As well as providing significant radio airtime to promote the activities and events of its charities, the Group provides a number of services to these charities, including the use of offices and administration services, free of charge.

The Group's donations to charities amounted to £377,600 (2016: £50,124). No contributions were made to political organisations. The charitable and political donations of the Company amounted to £nil (2016: £nil).

Future developments

The directors believe that the current level of activity will continue for the foreseeable future and they look forward to a return to stable growth in the wider UK advertising market, notwithstanding the uncertain impact of the UK exiting the European Union. The directors continue to explore a number of opportunities to grow and expand the existing business.

Financial instruments

The Group's risk management process and the policies for mitigating certain type of risks are set out in note 20. Details of the financial instruments used for these purposes are in note 16 to the consolidated financial statements.

Employee involvement

The Group places considerable value on the involvement of its people and has continued to keep them informed on matters affecting their employment and on the various factors affecting the performance of the Group and the Company. This is achieved through formal and informal meetings. Employee representatives are consulted regularly on a wide range of matters affecting their current and future interests.

Disabled employees

Applications for employment from disabled persons are always fully considered, bearing in mind the abilities of the applicant concerned. As a people focused business we make sure that we recruit the right person for the job every time, whatever their background.

In the event of a member of staff becoming disabled every effort is made to ensure that their employment with the Group continues and that appropriate adjustments are made. It is the policy of the Group and the Company that the training, career development and promotion of disabled persons should, as far as possible, be identical to that of other employees.

Directors' Report (continued)

Qualifying third party indemnity provisions

The directors benefit from qualifying third party indemnity provisions in place. The Group also provided qualifying third party indemnity provisions to certain directors of associated companies during the financial year.

Matters covered in the strategic report

Details of the principal risks faced by the Group, including operational risk, credit risk and liquidity risk are discussed in the Group Strategic Report.

Provision of information to the auditor

Each of the persons who are directors at the time when this Directors' Report is approved has confirmed that:

- so far as that each director is aware, there is no relevant audit information of which the Group and the Company's auditor is unaware; and
- that each director has taken all the steps that ought to have been taken as a director in order to be aware of any relevant audit information and to establish that the Group and the Company's auditor is aware of that information.

Auditor

Under section 487(2) of the Companies Act 2006, Deloitte LLP will be deemed to have been reappointed as auditor 28 days after these financial statements were sent to members or 28 days after the latest date prescribed for filing the accounts with the registrar, whichever is earlier.

This report was approved by the board and signed on its behalf by

D.D. Singer Director 31 July 2017

Group Income Statement For the year ended 31 March 2017

	Note	Year ended 31 March 2017 £'000	Year ended 31 March 2016 £'000
Revenue	2	302,634	276,247
Direct costs		(66,679)	(49,714)
Gross profit		235,955	226,533
Administrative expenses		(184,392)	(166,410)
Operating profit	4	51,563	60,123
Finance income Finance expense	7 8	15,713 (70,962)	1,637 (72,301)
Net finance costs	_	(55,249)	(70,664)
Share of profit of equity-accounted investees, net of tax	12	605	672
Loss before taxation	_	(3,081)	(9,869)
Income tax credit	9	2,279	1,943
Loss for the year		(802)	(7,926)
Arributable to:		•	
Owners of the Company		(1,578)	(9,103)
Non-controlling interests		776	1,177
		(802)	(7,926)

The notes on pages 14 to 43 form part of these financial statements.

Group Statement of Comprehensive Income For the year ended 31 March 2017 Year ended 31 Year ended 31 March 2016 Note March 2017 £'000 £'000 Loss for the year (802)(7,926)Items that will not be reclassified to profit or loss: Actuarial loss related to the pension scheme 26 (2,285)(1,135)Deferred tax on actuarial loss 18 447 204 Other comprehensive loss for the year, net of tax (2,640)(8,857)Total comprehensive loss for the year (2,640)(8,857)Arributable to Owners of the Company (3,416)(10,034)776 1,177 Non-controlling interests (2,640) (8,857)

The notes on pages 14 to 43 form part of these financial statements.

Group Statement of Financial Position

At 31 March 2017

Registered number: 06251684

	3	1 March 2017	31 March 2016
	Note	£'000	£,000
ASSETS			
Non-current assets			
Intangible assets	10	417,939	337,953
Property, plant and equipment	11	25,117	24,107
Equity accounted investments	12	1,797	756
investments	13	5,780	5,780
Surplus on defined benefit pension scheme	26	1,392	3,524
Deferred tax asset	18 _		5,285
		452,025	377,405
Current assets			
Current tax assets		111	379
Trade and other receivables	14	64,118	46,147
Cash and cash equivalents		41,338	35,722
		105,567	82,248
Total assets	_	557,592	459,653
LIABILITIES			
Current liabilities			
Trade and other payables	15	95,309	49,548
Borrowings	16	46,978	42,297
Provisions	17 _	1,519	1,221
`		143,806	93,066
Non-current liabilities			
Trade and other payables	15	16,679	-
Borrowings	16	742,047	820,872
Provisions	17	1,202	1,336
Deferred tax liabilities	18	2,517	
		762,445	822,208
Total liabilities		906,251	915,274
Net liabilities		(348,659)	(455,621)
EQUITY			
Share capital	19	165,310	49,167
Retained deficit		(513,969)	(504,788)
	_	(348,659)	(455,621)
Arributable to:			•
Shareholders funds		(360,787)	(456,835)
Non-controlling interests		12,128	1,214
Total equity		(348,659)	(455,621)
- ·	_		

The notes on pages 14 to 43 form part of these financial statements.

The financial statements were approved and authorised for issue by the board of directors on 31 July 2017 and were signed on its behalf by:

D.D. Singer^k Director

31 July 2017

Group Statement of Changes in Equity For the year ended 31 March 2017

	B104-	Share capital	Put option reserve	Retained deficit	Total	Non- controlling	Total equity
	Note	£,000	£'000	£'000	€'000	interests £'000	£'000
At 1 April 2015			-	(495,967)	(495,967)	1,180	(494,787)
Loss for the year				(9,103)	(9,103)		(9,103)
Non-controlling interest share of profit		_	-	-		1,177	1,177
Shares issued in the year	19	49,167	-	•	49,167	-	49,167
Actuarial loss related to the pension scheme	26	-	-	(1,136)	(1,136)	-	(1,136)
Deferred tax on actuarial loss	18		_	204	204	_	204
Dividends paid to non-controlling interests		-	_			(1,143)	(1,143)
At 31 March 2016		49,167		(506,002)	(456,835)	1,214	(455,621)
At 1 April 2016		49,167		(506,002)	(456,835)	1,214	(455,621)
Shares issued in the year	19	116,143			116,143		116,143
Loss for the year			-	(1,578)	(1,578)	_	(1,578)
Non-controlling interest share of profit		-	_	-	-	776	776
Dividends paid to non-controlling interests		-	-	•	-	(1,395)	(1,395)
Non-controlling interests acquired during the year		-	-	-	-	11,533	11,533
Actuarial loss related to the pension scheme	26	-	-	(2,285)	(2,285)	-	(2,285)
Fair value of put option payments		_	(16,679)	_	(16,679)	-	(16,679)
Deferred tax on actuarial loss	18			447	447	-	447
At 31 March 2017		165,310	(16,679)	(509,418)	(360,787)	12,128	(348,659)

The notes on pages 14 to 43 form part of these financial statements.

Group Statement of Cash Flows For the year ended 31 March 2017

	Note	Year ended 31 March 2017 £'000	Year ended 31 March 2016 £'000
Cash flows from operating activities Loss for the year		(802)	(7,926)
Adjustments for:		` ,	3 7 7
Depreciation	11	4,269	4,141
Amortisation	10	12,881	5,365
Loss on disposal of property, plant and equipment	11	96	-,
Net finance costs		55,249	70,664
Share of profits of equity accounted investments	12	(605)	(672)
Movement in retirement benefit obligations		`427	(74)
Profit on disposal of equity accounted investments		(1,712)	` _
Income tax credit		(2,279)	(1,943)
	-	67,524	69,555
Changes in:			
Trade and other receivables		(5,106)	(3,729)
Trade and other payables		20,280	(2,755)
Provisions		164	(1,203)
Cash generated from operating activities	_	82,862	61,868
Interest paid		(4,284)	(5,655)
Income taxes paid	-	(194)	(375)
Net cash from operating activities		78,384	55,838
Cash flows from investing activities			
Interest received		28	80
Dividends received from associates	12	186	757
Acquisition of subsidiaries, net of cash acquired		(30,164)	(4,825)
Acquisition of investments		_	(5,600)
Acquisition of property, plant and equipment	11	(4,536)	(9,031)
Acquisition of intangible assets	10	(26,750)	(6,223)
Acquisition of non-controlling interests in subsidiaries		(1,250)	_
Proceeds from disposal of equity accounted investments		873	_
Investments in equity accounted investments	12 _	(679)	
•		(62,292)	(24,842)
Cash flows from financing activities			
Proceeds from borrowings		19,336	_
Repayments of loans and borrowings		(29,732)	(37,228)
Payment of debt issue costs		(443)	<u> </u>
Dividends paid to non-controlling interests	21	(1,395)	(1,143)
New shares issued during the year	19	1,758	<u> </u>
		(10,476)	(38,371)
Increase/(decrease) in cash and cash equivalents	=	5,616	(7,375)
Cash and cash equivalents at the start of the year		35,722	43,097
Cash and cash equivalents at the end of the year	=	41,338	35,722

The notes on pages 14 to 43 form part of these financial statements.

Notes to the Group Financial Statements

	Year ended 31 March 1 2017	Year ended 31 March 2016	2017	2016	2017	2016	2017	2016
	E:000	5,000	€000	£000	E.000	£.000	E.000	€1000
Total reversee	267,117	254,696	11,701		23,816	21,549	302,634	276,247
less inter-segment revenue		-	-	•		-	-	
Revenue from external customers	267,117	254,698	11,701		29,816	21,549	302,634	276,247
Direct costs							(66,679)	(49,714)
Gross profit							235,956	226,533
Operating expenses							(158,103)	(151,996)
Adjusted EBITDA							77,652	74,537
Other expenses							(26,289)	(14,414)
Operating profit							51,563	60,123
Net finance expense Share of profit of equity-accounted investees, net of tax							(55,249) 605	(70,684) 672
Loss before taxation							(3,081)	(9,859)

3. Adjusted EBITDA

	Year ended 31 March 2017 £'000	Year ended 31 March 2016 £'000
Operating profit	51,563	60,123
Depreciation of property, plant and equipment Amortisation of intangibles Other operating expenses	4,269 12,881 9,139	4,141 5,365 4,908
Adjusted EBITDA	77,852	74,537

Other operating expenses comprises any charges or credits relating to non-recurring items including restructuring and integration costs such as launch costs including rebranding, redundancy costs and vacant property provisions. Management's interpretation of other operating expenses remains consistent with prior year.

4. Operating profit

Operating profit is stated after charging/(crediting):

	Year ended 31	Year ended 31
	March 2017	March 2016
	£.000	£'000
Amortisation of intangible assets	12,881	5,365
Depreciation of property, plant and equipment	4,269	4,141
Loss on disposal of property, plant and equipment	96	_
Profit on disposal of equity accounted investments	(1,713)	-
Operating lease rentals:		
- land and buildings	5,993	5,516
- motor vehicles and other leases	1,155	1,296
Lease income received	(66)	(111)

Notes to the Group Financial Statements (continued)

4. Operating profit (continued)

Auditors' remuneration for audit and non-audit services during the year was:

	£'000	£'000
Fees payable to the Company's auditor and its associates for the audit of the Company's annual financial statements	100	89
Fees payable to the Group's auditor and its associates in respect of: The auditing of financial statements of associates of the Group pursuant to legislation	165	96
Other services pursuant to legislation	13	17 .
Taxation compliance services	-	2
All taxation advisory services not included above	179	68
Corporate finance services	882	33_

5. Employees

The average number of people employed by the Group (including directors) during the year was as follows:

	Year ended 31	Year ended 31
•	March 2017	March 2016
	Number	Number
Sales	654	634
Programming	377	382
Administration	240	233
	1,271	1,249

The aggregate remuneration costs of these employees were as follows:

	Year ended 31 March 2017 £'000	Year ended 31 March 2016 £'000
Wages and salaries	67,722	62,895
Social security costs	7,187	6,708
Contributions to defined benefit pension schemes	249	333
Contributions to defined contribution pension schemes	1,499	1,46 <u>2</u>
	76,657	71,398

6. Directors

The remuneration costs of the Group's directors were:

	Year ended 31 March 2017 £'000	Year ended 31 March 2016 £'000
Remuneration Contributions to defined contribution pension schemes	6,168	10,515 88
	6,168	10,603
	Number	Number
Number of directors to whom retirement benefits accrue	3	3

Notes to the Group Financial Statements (continued)

Directors (continued)

The remuneration of the highest paid director was:

	Year ended 31 March 2017 £'000	Year ended 31 March 2016 £'000
Aggregate emoluments	2,362	7,272
	2,362	7,272

The amounts disclosed above represent the remuneration for the qualifying services of the directors of the Group.

IAS 24 Related party transactions ("IAS 24") requires the Group to disclose all transactions and outstanding balances with the Group's key management personnel. IAS 24 defines key management personnel as those persons having authority and responsibility for planning, directing and controlling the activities of the entity, directly or indirectly, including any director (whether executive or otherwise) of that entity.

The key management personnel who are responsible for planning, directing and controlling the activities of the Group are the Group's directors.

During the year a number of directors were granted loans in relation to a cash-settled share-based payment arrangement. The loans are due for repayment on the settlement of the scheme. The loan balances outstanding are:

are:		
	Year ended 31 March 2017 £'000	Year ended 31 March 2016 £'000
Loans to directors in relation to cash-settled share based payment arrangement	375	375
7. Finance income		
	Year ended 31 March 2017 £'000	Year ended 31 March 2016 £'000
Bank interest receivable Interest on pension scheme assets Movement in fair value adjustments on borrowings	28 1,444 14,241	80 1,557
	15,713	1,637
8. Finance expense		
	Year ended 31 March 2017 £'000	Year ended 31 March 2016 £'000
Interest payable on bank loans and overdrafts Interest payable on other loans Movement in fair value adjustments on borrowings	4,286 64,849	4,973 63,782 1,681
Amortisation of debt issue costs Interest on pension scheme liabilities	513 1,314	462 1,403
and the period of the period o	70,962	72,301

Notes to the Group Financial Statements (continued)

9. Income tax credit

(a) Analysis of tax credit in the period

	Year ended 31 March 2017 £'000	Year ended 31 March 2016 £'000
Current tax expense		
UK corporation tax on the loss for the year	256	176
Adjustments in respect of prior years	(241)	(116 <u>)</u>
Total current tax expense	15	60
Deferred tax credit		
Origination and reversal of temporary differences	(2,447)	(2,003)
Adjustments in respect of prior years	153	
Total deferred tax credit	(2,294)	(2,003)
Income tax credit	(2,279)	(1,943)
·	Year ended 31 March 2017 £'000	Year ended 31 March 2016 £'000
Loss before before tax	(3,081)	(9,869)
Loss before tax multiplied by the standard rate of corporation tax of 20% (2016: 20%)	(616)	(1,974)
Effects of:		
Expenses not deductible for tax purposes	2,412	1,568
Interest expense not deductible for tax purposes	(279)	45
Recognition of deferred tax on temporary differences Share of profit of equity accounted investments	(3,708)	(1,646)
Special factors affecting joint-ventures and associates	(56)	19
UK Dividend income from associates	(37)	(154)
Effects of changes in tax rates	93	315
Adjustments in respect of prior years	(88)	(116)
Income tax credit	(2,279)	(1,943)

(c) Factors that may affect future tax charge

Further changes to the UK Corporation tax system were announced in the 2016 Finance Bill. The 2016 Finance Bill includes legislation to reduce the main rate of corporation tax from 19% to 17% from 1 April 2020.

The 2016 Finance Bill was substantively enacted on 6 September 2016.

The tax rates used to measure the deferred tax assets and liabilities recorded in these financial statements are the tax rates in the period in which we expect the deferred tax assets or liabilities to crystallise.

Notes to the Group Financial Statements (continued)

10. Intangible assets

	Software costs	Radio Licences	Festival Brands	Goodwill	Total
	£'000	£'000	£'000	£'000	£,000
Cost					
At 1 April 2016	19,754	13,032		632,784	665,570
Acquisitions	-	-	58,606	7,511	66,117
Additions	9,496	-	17,254	-	26,750
Disposals _	(2,785)		<u> </u>	-	(2,785)
At 31 March 2017	26,465	13,032	75,860	640,295	755,652
Amortisation and impairment					
At 1 April 2016	9,811	1,829	-	315,977	327,617
Charge for the year	5,500	2,218	5,163	-	12,881
Disposals	(2,785)				(2,785)
At 31 March 2017	12,526	4,047	5,163	315,977	337,713
Net book value					
At 31 March 2017	13,939	8,985	70,697	324,318	417,939
	Software costs	Radio Licences	Festival Brands	Goodwill	Total
	£'000	£'000	£'000	£'000	£'000
Cost					
At 1 April 2015	17,268	1,476	-	632,413	651,157
Acquisitions	-	11,556	-	371	11, 9 27
Additions	6,223	-	-	-	6,223
Disposals _	(3,737)		-		(3,737)
At 31 March 2016	19,754	13,032	<u>-</u>	632,784	665,570
Amortisation and impairment					
At 1 April 2015	9,317	695	-	315,977	325,989
Charge for the year	4,231	1,134	-	-	5,365
Disposals	(3,737)	-			(3,737)
At 31 March 2016	9,811	1,829		315,977	327,617
Net book value	•				
At 1 April 2015	7,951	781	<u>-</u>	316,436	325,168
At 31 March 2016	9,943	11,203	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	316,807	337,953
=	0,0,0	,	···	0101001	

During the year the Group acquired festival brands with a value of £58.6m. At 31 March 2017 the carrying value of the festival brands was £54.7m and they had remaining useful economic lives of between six and seven years. The Group also purchased £17.2m of festivals brands directly which were not part of a business combination.

During the year the Group capitalised £5.3m (2016: £6.1m) of software development costs.

The Group completes an impairment review of goodwill annually. In accordance with IAS 36 *Impairment of assets* ("IAS 36") the Group has completed a review of its operations and determined that the Group has two cash generating units ("CGU"), being the Commercial Radio Broadcasting CGU and Music Festivals CGU. For the purposes of testing for impairment the Group's goodwill is allocated to the CGUs based on the goodwill that existed on the transaction date.

The Group estimates the recoverable amount of a CGU using a value in use model by projecting pre-tax cash flows for the next five years together with a terminal value using a long term growth rate. The key assumptions underpinning the recoverable amounts of the CGUs tested for impairment are forecast revenue and EBITDA.

Notes to the Group Financial Statements (continued)

10. Intangible assets (continued)

Commercial Radio Broadcasting CGU goodwill impairment review

The five year plans used in the impairment models are based on management's past experience and future expectations of performance.

The key assumptions used are a pre-tax discount rate of 7.8% (2016: 8.6%), a short to medium term growth rate of 3% (2016: 3%), and a long term growth rate of 3% (2016: 3%).

The pre-tax discount rate used is derived from a weighted average cost of capital ("WACC") calculation for the Group and benchmarked against similar organisations operating within the sector. The long term growth rate used does not exceed the average for the sector.

The total recoverable amount in respect of goodwill, as assessed by management using the above assumptions, is greater that the carrying amount and therefore no impairment charge has been booked.

Management consider that it is not reasonably possible for the assumptions to change so significantly as to eliminate the excess.

Music Festivals CGU goodwill impairment review

The budgets used in the impairment models are based on festival management's past experience and future expectations of performance.

The key assumptions used are a pre-tax discount rate of 7.8% (2016: 8.6%), a short to medium term growth rate of 3% (2016: 3%), and a long term growth rate of 3% (2016: 3%).

The pre-tax discount rate used is derived from a weighted average cost of capital ("WACC") calculation for the Group and benchmarked against similar organisations operating within the sector. The long term growth rate used does not exceed the average for the sector.

The total recoverable amount in respect of goodwill, as assessed by management using the above assumptions, is greater that the carrying amount and therefore no impairment charge has been booked.

Management consider that it is not reasonably possible for the assumptions to change so significantly as to eliminate the excess.

Notes to the Group Financial Statements (continued)

11. Property, plant and equipment

	Land and buildings £'000	Transmitters, fixtures and technical equipment £'000	Festival assets £'000	Leasehold ímprovements £'000	Totaí €'000
Cost	2,000	2 000	2 000	2 000	2 000
At 1 April 2016	17,720	8,325	-	_	26,045
Additions	1,599	2,923	2	12	4,536
Acquisitions	, -	· <u>-</u>	606	233	839
Disposals	(698)	(2,464)			(3,162)
At 31 March 2017	18,621	8,784	608	245	28,258
Depreciation					
At 1 April 2016	973	965	_	-	1,938
Charge for the year	1,686	2,568	15	-	4,269
Acquisitions	-	-		-	-
Disposals	(738)	(2,328)			(3,066)
At 31 March 2017	1,921	1,205	15	<u>-</u>	3,141
Net book value					
At 31 March 2017	16,700	7,579	593	245	25,117
·	Land and buildings	Transmitters, fixtures and technical equipment	Festival assets	Leasehold improvements	Total
	£'000	£'000	£'000	£'000	£'000
Cost	40.005	0.004			00.000
At 1 April 2015	16,605	6,391 6,488	-	-	22,996 9,031
Additions Disposals	2,543 (1,428)	(4,554)	-	<u>-</u>	(5,982)
At 31 March 2016	17,720	8,325			26,045
At 31 March 2016	17,720	0,320			20,045
Depreciation					
At 1 April 2015	801	2,978	-	-	3,779
Charge for the year	1,600	2,541	-	-	4,141
Disposals	(1,428)	(4,554)			(5,982)
At 31 March 2016	973	965			1,938
Net book value		. <u></u>			
At 1 April 2015	15,804	3,413		_	19,217

Notes to the Group Financial Statements (continued)

12. Equity accounted investments

	Investments in joint ventures £'000	Investments in associates £'000	Total £'000
Cost			
At 1 April 2016	312	444	756
Acquired in the year	-	(897)	(897)
Share of profit of equity accounted investments	702	(97)	605
Investments in joint ventures	679	-	679
Dividends received from equity accounted investments	-	(186)	(186)
Disposal of equity accounted investments	(473)	1,313	840
At 31 March 2017	1,220	577	1,797
	Investments in joint ventures £'000	Investments in associates £'000	Total £'000
Cost		_ 000	2000
At 1 April 2015	604	238	842
(Decrease)/increase in equity accounted investments	(292)	206	(86)

312

756

The Group's investments in associates are:

At 31 March 2016

Name	Country	% of ordinary share capital ownership
EG Digital Limited	UK	49.0
The Digital Radio Group (London) Limited	UK	46.5
Now Digital (East Midlands) Limited	UK	27.5
Lost Ventures Limited	UK	30.0

On 31 May 2016 the Group acquired 49% of the share capital of Broadwick Holdings Limited. Broadwick Holdings Limited was accounted for as an equity accounted investment until 20 September 2016 when the Group acquired an additional 2% of the share capital of Broadwick Holdings Limited. From 20 September 2016 Broadwick Holdings Limited was controlled by the Group and was therefore accounted for as a subsidiary of the Group. The 30% shareholding in Lost Ventures Limited was purchased as part of the acquisition of Broadwick Holdings Limited.

The Group's investments in joint ventures are:

Name	Country	% of ordinary share capital ownership
CE Digital Limited	UK	50.0
Composed Limited	UK	50.0

During the year the Group disposed of its 50% shareholding in Wildstar Records Limited for proceeds of £873,000.

The registered addresses of the Group's joint ventures and associates are:

Company	Registered Address
EG Digital Limited	Media House, Peterborough Business Park, Lynch Wood,
	Peterborough, PE2 6EA
The Digital Radio Group (London) Limited	30 Leicester Square, London, WC2H 7LA
Now Digital (East Midlands) Limited	Crawley Court, Winchester, Hampshire, SO21 2QA
Lost Ventures Limited	15 Newland, Lincoln, LN1 1XG
Wildstar Records Limited	9 Derry Street, London, W8 5HY
CE Digital Limited	30 Leicester Square, London, WC2H 7LA
Composed Limited	364-366 Kensington High Street, London, W14 8NS

Notes to the Group Financial Statements (continued)

13. Investments

	Investments £'000	Total £'000
Cost		
At 1 April 2016	6,088	6,088
At 31 March 2017	6,088	6,088
Provision for impairment		
At 1 April 2016	308	308_
At 31 March 2017	308	308
Net book value		
At 31 March 2017	5,780	5,780
	Investments £'000	Total £'000
Cost	2000	2000
At 1 April 2015	488	488
Additions	5,600	5,600
At 31 March 2016	6,088	6,088
Provision for impairment		
At 1 April 2015	308	308
At 31 March 2016	308	308
Net book value		
At 1 April 2015	180	180
At 31 March 2016	5,780	5,780

14. Trade and other receivables

31 March	31 March
2017	2016
£'000	£'000
37,683	34,067
(117)	(131)
37,566	33,936
5,334	3,638
21,218	8,573
64,118	46,147
	2017 £'000 37,683 (117) 37,566 5,334 21,218

The following table details the movements in the provision for the impairment of trade receivables:

	31 March 2017 £'000	31 March 2016 £'000
Balance at the beginning of the year Movement in provision Balance at the end of the year	131 (14) 117	379 (248) 131

The carrying value of trade and other receivables is a reasonable approximation of the fair value of trade and other receivables.

There are no material overdue trade receivables that have not been provided against.

Notes to the Group Financial Statements (continued)

15. Trade and other payables

Current	31 March 2017 £'000	31 March 2016 £'000
Trade payables Other taxes and social security costs Other creditors Accruals Deferred income	8,826 8,877 7,374 48,773 21,460 95,309	7,195 8,293 3,693 29,959 408 49,548
Non-current	31 March 2017 £'000	31 March 2016 £'000
Accruals	16,679 16,679	

The carrying value of trade and other payables is a reasonable approximation of the fair value of trade and other payables.

16. Borrowings

Connected party loan

Loan from parent entity

Current	31 March	31 March
	2017	2016
	£'000	£'000
Bank loans and overdrafts	29,583	25,000
Accrued interest	17,395	17,297
	46,978	42,297
Non-current	31 March	31 March
	2017	2016
	£'000	£'000
Bank loans	130,337	142,735
Other loans	611,710	678,137
-	742,047	820,872
The nominal value of the Group's borrowings at each reporting date is as follows:		
·	31 March	31 March
	2017	2016
	£'000	£,000
Accrued interest	17,395	17,297
Senior term loan notes	160,865	168,750
Fixed rate loan notes	-	99,573
Shareholder loan notes	297,452	258,654

93,352

204,166

773,230

84,045

204,883

833,202

Notes to the Group Financial Statements (continued)

16. Borrowings (continued)

The fair value of the Group's borrowings at each reporting date is as follows:

	31 March	31 March
	2017	2016
	£'000	£'000
Accrued interest	17,396	47 207
·	•	17,297
Senior term loan notes	159,920	167,735
Fixed rate loan notes	-	122,945
Shareholder loan notes	344,804	309,465
Connected party loan	99,143	90,485
Loan from parent entity	167,762	155,242
	789,025	863,169
The interest rates on the Group's borrowings are as follows:		
Interest rates on variable interest borrowings	31 March	31 March
•	2017	2016
	% above	% above
	LIBOR	LIBOR
Senior term loan notes	2.15%	2.15%
Connected party loan	10.50%	<u>10.50%</u>
Interest rates on fixed interest borrowings	31 March	31 March
	2017	2016
	Fixed rate	Fixed rate
Fixed rate loan notes	15.00%	15.00%
Shareholder loan notes	15.00%	15.00%
Loan from parent entity	0.00%	0.00%
Weighted average interest rate on borrowings	7.80%	8.59%
		0.0070
The Group's borrowings have the following maturity profile:		
	31 March	31 March
	2017	2016
	£'000	£'000
Less than one year	105,518	109,656
Two to five years	840,828	948,099
Over five years	040,020	940,033
·	946,346	1,057,755
Less interest cash flows:		
Senior term notes	(8,821)	(12,722)
Fixed rate loan notes	-	(72,511)
Shareholder loan notes	(133,853)	(102,125)
Connected party loan	(30,442)	(37,195)
Loan from parent entity	-	_
Total principal cash flows	773,230	833,202
, ,		

The Fixed rate loan, Shareholder loan and Connected party loans are listed on the International Stock Exchange ("TISE"). On the 28 March 2017 the Fixed rate loan notes were cancelled. On the 26 January 2017 the Shareholder Loan notes had interest of £38,798,049 capitalised to the loan principal. This resulted in a substantial modification of the loan. On the 26 January 2017 the Connected party loan had interest of £9,306,919 capitalised to the loan principal. This resulted in a substantial modification of the loan.

The senior term notes are secured by fixed and floating charges over the assets of the Group.

The Group has undrawn committed borrowing facilities of £10m at 31 March 2017 (31 March 2016: £10m).

Notes to the Group Financial Statements (continued)

17. Provisions

	Onerous lease provision £'000	Total £'000
At 1 April 2016	2,557	2,557
Additions	950	950
Utilised during the year	(561)	(561)
Released during the year	(225)	(225)
At 31 March 2017	2,721	2,721
	Onerous lease provision £'000	Total £'000
At 1 April 2015	3,734	3,734
Additions	13	13
Acquired during the year	26	26
Utilised during the year	(202)	(202)
Released during the year	(1,014)	(1,014)
At 31 March 2016	2,557	2,557
	31 March 2017 £'000	31 March 2016 £'000
Current	1,519	1,221
Non-current	1,202	1,336
Total	2,721	2,557

The breakdown of provisions between current and non-current is as follows:

The onerous lease provision is a provision for vacant office and studio space that the Group has leased but is not currently using. The provision is calculated as the difference between the total future lease payments less any amounts expected to be recovered by sub-leasing the space. There are inherent uncertainties in measuring the provisions of the future outflows.

Notes to the Group Financial Statements (continued)

18. Deferred tax

	Property, plant and equipment and intangible assets	Tax losses	Financial instruments	Pension surplus	Other	Total
	€'000	£,000	£'000	£'000	£.000	£'000
At 31 March 2016	317	908	4,663	(633)	30	5,285
Deferred tax assets	2,215	908	14,095	-	30	17,248
Deferred tax liabilities	(1,898)	_	(9,432)	(633)		(11,963)
At 31 March 2016	317	908	4,663	(633)	30	5,285
Credit/(charge) to the income statement	4,973	(12)	(2,583)	(65)	(19)	2,294
Recognised in other comprehensive income	-	-	-	447	-	447
Acquired in the year	(10,543)	<u>-</u> _				(10,543)
At 31 March 2017	(5,253)	896	2,080	(251)	11	(2,517)
Deferred tax assets	6,171	896	8,997	-	11	16,075
Deferred tax liabilities	(11,424)	<u> </u>	(6 <u>,9</u> 17)	(251)		(18,592)
At 31 March 2017	(5,253)	896	2,080	(251)	11	(2,517)
At 1 April 2015	428		4,569	(886)	1,005	5,116
Deferred tax assets	428		17,145	(555)	1,005	18,578
Deferred tax liabilities		-	(12,576)	(886)	-	(13,462)
At 1 April 2015	428		4,569	(886)	1,005	5,116
Credit/(charge) to the income statement	1,927	908	94	. 49	(975)	2,003
Recognised in other comprehensive income	-	-	-	204	-	204
Acquired in the year	(2,038)	-				(2,038)
At 31 March 2016	317	908	4,663	(633)	30	5,285
Deferred tax assets	2,215	908	14,095	-	30	17,248
Deferred tax liabilities	(1,898)		(9,432)	(633)		(11,963)
At 31 March 2016	317	908	4,663	(633)	30_	5,285

Deferred tax is provided in full on taxable temporary differences under the liability method using applicable tax rates. Deferred tax assets and liabilities are only offset where there is a legally enforceable right of offset and there is an intention to settle the balances net.

The following table lists the Group's unrecognised deferred tax assets:

	31 March	31 March
	2017	2016
	000'3	£'000
Property, plant and equipment		5,540
Tax losses	17,289	15,116
Financial instruments	1,019	-
Other		31
	18,308	20,687

These potential deferred tax assets have not been recognised on the basis that it is not sufficiently certain when taxable profits that can be utilised to absorb the reversal of the temporary difference will be made in the future.

19. Share capital

	31 March	31 March
	2017	2016
	£	£
Authorised, issued, called up and fully paid		
Ordinary shares of £1	165,309,550	49,166,981
	165,309,550	49,166,981

On 27 March 2017 £114,384,383 of loans were converted to 114,384,383 ordinary £1 shares which were issued, called up and fully paid.

On 13 June 2016 1,375,000 ordinary £1 shares were issued, called up and fully paid for with cash.

On 15 November 2016 383,186 ordinary £1 shares were issued, called up and fully paid for with cash.

Notes to the Group Financial Statements (continued)

Funding and financial risk management

Financial risk management

The Group holds and uses financial instruments to finance its operations and to manage its interest rate and liquidity risks. The Group primarily finances its operations using share capital, revenue and borrowings.

The Group's activities expose it to a variety of financial risks: market risk (interest rate risk and foreign exchange risk), credit risk and liquidity risk.

The Group is primarily funded by debt. Bank debt has been reduced during the year. The Group's operations are cash generative, and a general exposure to liquidity risk is considered to be low. The Group monitors performance against its banking covenants on a quarterly basis.

The Group does not engage in trading or speculative activities using derivative financial instruments.

The carrying amount of financial assets represents the maximum credit exposure.

Market risk

Market risk is the risk that changes in prices, such as foreign exchange rates and interest rates, will affect the Group's income or the value of its holdings of financial instruments.

Interest rate risk

Interest rate risk is the risk of a change in the Group's cash flows due to a change in interest rates. The Group has both fixed rate and floating rate borrowings. The ratio of fixed to floating rate borrowings is monitored on an ongoing basis to ensure that the Group's is not too exposed to variability in interest rates.

Foreign exchange risk

Foreign exchange risk is the risk of a change in the Group's cash flows due to a change in foreign currency exchange rate. The vast majority of the Group's income and expenditure is in pound Sterling therefore the Group is not exposed to significant foreign exchange risk.

Credit risk

Credit risk is the risk of financial loss to the Group if a customer or counter party to a financial instrument fails to meet its contractual obligations, and arises principally from the Group's receivables from customers.

The directors consider the Group's credit risk from cash, cash equivalents and deposits to be low as the Group only enters transactions with banks or financial institutions with a credit rating of A or above.

The Group has policies in place to manage potential credit risk from trade receivables. The Group mitigates the risk of payment default by its customers by the use of trade credit insurance for high value customers. Customer credit terms are determined using independent ratings agency data and regularly updated to reflect any changes in customer circumstances or trading conditions. Trade receivables are reviewed on a regular basis by the Group's credit control department to ensure debts are recovered in full.

The directors do not expect any significant losses of receivables that have not been provided for.

Liquidity risk

Liquidity risk is the risk that the Group will not be able to meet its financial obligations as they fall due. The Group's finance department regularly monitors forecasts of the Group's liquidity requirements to ensure it has sufficient cash to meet operational needs.

Capital Management

The Group relies on capital for organic growth. The Group defines capital as equity as shown in the Statement of Financial Position plus net debt (total borrowings less cash) and seeks to achieve an acceptable return on gross capital.

The Group manages its capital structure using a number of measures and taking into account its future strategic plans. Such measures include ensuring the Group maintains sufficient liquidity from the cash that the Group has generated from operations.

Fair value

Financial assets comprise trade and other receivables and cash and cash equivalents.

Financial liabilities comprise trade and other payables and borrowings.

The fair value of trade and other receivables, cash and cash equivalents and trade and other payables is not materially different from their carrying value.

Notes to the Group Financial Statements (continued)

20. Funding and financial risk management (continued)

The following table shows the fair value of borrowings, including their value in the fair value hierarchy:

	Fair value hierarchy	31 March 2017 £'000	31 March 2016 £'000
Senior term notes	Level 3	159,920	167,735
Fixed rate loan notes	Level 3	-	122,945
Shareholder loan notes	Level 3	344,804	309,465
Connected party loan 1	Level 3	99,143	90,485
Loan from parent entity	Level 3	167,762	155,242
•		771,629	845,872

Level 3 inputs are unobservable inputs for the asset or liability

Call and put options

The Group has entered in to call and put options to purchase subsidiary company non-controlling interest shareholdings for Broadwick Holdings Limited, Waxarch Limited and Victorious Festivals Limited. The fair value of these options at 31 March 2017 was £nil.

The Group has entered in to a put options to purchase subsidiary company non-controlling interest shareholdings for Lock N Load Limited. The fair value of this option at 31 March 2017 was £nil.

The Group has entered in to call and put option to purchase the entire share capital of Eleven Limited. The fair value of this option at 31 March 2017 was £nil.

A gross liability has been recognised in non-current liabilities and within reserves for the expected future settlement of the put options where the Group currently has control of the related subsidiary.

21. Non-controlling interests

	Non- controlling interests £'000	Total
At 1 April 2016	1,214	1,214
Acquisitions during the year	11,533	11,533
Share of loss after taxation for the year	776	776
Dividends paid to non-controlling interests	(1,395)	(1,395)
At 31 March 2017	12,128	12,128
	Non- controlling interests	Total
	£'000	£'000
At 1 April 2015	1,180	1,180
Share of profit after taxation for the year	1,177	1,177
Dividends paid to minority interests	(1,143)	(1,143)
At 31 March 2016	1,214	1,214

Notes to the Group Financial Statements (continued)

22. Commitments and contingencies

The Group's future minimum lease payments under non-cancellable operating leases are set out below:

	31 March	31 March
	2017	2016
	£'000	£'000
Land and buildings		
Within one year	6,088	4,242
Between two and five years	19,724	11,536
After five years	5,936	8,563
	31,748	24,341
	24 Manah	24 March
	31 March	31 March
	2017	2016
	£'000	£'000
Motor vehicles and equipment		
Within one year	771	987
Between two and five years	467	955
After five years	-	-
	1,238	1,942

The Group's future minimum lease rental income expected to be received under non-cancellable operating leases is as follows:

	31 March	31 March
	2017	2016
	£'000	£'000
Lease rental income		
Within one year	96	96
Between two and five years	335	384
After five years	-	143
	431	623

The Group leases property, motor vehicles and office equipment. The Group's leases do not include any material contingent lease payments, purchase options, escalation clauses or restriction clauses.

The Group is also a lessor and leases out properties. These leases do not include any material contingent lease payments, purchase options, escalation clauses or restriction clauses.

Notes to the Group Financial Statements (continued)

23. Related party transactions

During the year the Group traded with its associates, joint ventures and with entities with common control to the Group. All transactions were in the normal course of business and priced under normal trade terms:

The Company's immediate parent company is Global Radio Group Limited (Jersey). Details of loans outstanding with this entity are given in note 16.

During the year, the Company provided £120,000 (2016: £118,000) of goods and services and levied management charges of £35,000 (2016: £35,000) to the Group's non wholly-owned subsidiary South Hams Radio Limited. At 31 March 2016 £680,000 (2016: £680,000) was owed by South Hams Radio Limited to the Company.

During the year, the Company provided £636,000 (2016: £550,000) of goods and services to the Group's non-wholly owned subsidiary Harlow FM Limited. At 31 March 2017 £954,000 (2016: £858,000) was owed by the Company to Harlow FM Limited.

During the year, the Company recharged expenses to the Group's non-wholly owned subsidiary MXR Limited totalling £nil (2016: £14,000), of which £nil remained outstanding at 31 March 2017 (31 March 2016: £nil). MXR Limited charged the Company £nil (2016: £147,000) for digital radio services. The balance due to MXR Limited at the year end was £nil (2016: £nil).

During the year, the Company was charged £1,219,000 (2016: £2,755,000) in respect of digital radio services by CE Digital Limited, an associated undertaking of the Group, of which £nil was outstanding at 31 March 2017 (2016: £nil). The Company received £261,000 (2016: £nil) in respect of legal expertise and engineering time from CE Digital Limited.

Digital Radio Group (London) Limited, an associated undertaking of the Group, operates a digital radio multiplex and during the year the Company paid £106,000 (2016: £105,000) to this company for transmission services. The Company had an outstanding balance owing of £nil at 31 March 2017 (2016: £nil).

Now Digital East Midlands Limited, an associate of the Group, operates digital radio multiplexes and during the year the Company paid £664,000 (2016: £653,000) to this company for transmission services. The Company had an outstanding creditor of £nil at 31 March 2017 (2016: £nil).

Radio Centre Limited, in which the Group has an investment, is a trade body promoting commercial radio to advertisers. Radio Centre Limited is funded by levies paid by the commercial radio industry in the UK based on volumes of advertising revenue. During the year the Company paid £1,655,000 (2016: £1,371,000) in levies to Radio Centre Limited and had an outstanding balance of £nil at 31 March 2017 (2016: £nil).

Global Radio Services Limited also provides contract accounting services for which it charged £38,000 for the year ended 31 March 2017 (2016: £37,000) to the Group's non-wholly owned subsidiary Independent Radio News Limited (IRN), a provider of news services to commercial radio. In addition, the Company's share of the IRN rebate to client stations for the year ended to 31 March 2017 amounted to £3,584,000 (2016: £3,574,000). At the financial year end the net balance due to Independent Radio News Limited at 31 March 2017 was £1,421,000 (2016: £958,000).

During the year the Group had a number of recharge accounts with various members of the Global Entertainment and Talent Group, with whom the Group shares a Director. As at 31 March 2017 the outstanding debtor was £188,000 (2016: £683,000). This has been fully repaid since the year end.

During the year the Company charged the Global Entertainment and Talent Group £40,000 (2016: £40,000) in respect of occupancy, and Global Entertainment and Talent Group charged the Company £60,000 (2016: £60,000) in respect of consultancy. In the opinion of the Directors, there were no other related party transactions in the year.

The Group considers the directors to be key management personnel. Related party transactions with key management personnel have been disclosed in note 6.

In the opinion of the Directors, there were no other related party transactions during the year.

Notes to the Group Financial Statements (continued)

24. Business combinations

During the year the Group acquired the following entities:

Name	Date of acquisition	Country	% Ownership
Count of Ten Limited 1	4 June 2016	United Kingdom	100.0%
Broadwick Holdings Limited * 2	20 September 2016	United Kingdom	58.6%
Lock 'N' Load Limited 1	3 October 2016	United Kingdom	75.7%
Waxarch Limited ¹	3 October 2016	United Kingdom	80.6%
Victorious Festivals Limited 1	17 October 2016	United Kingdom	65.5%
Lakeside Creatives Limited 1	21 February 2017	United Kingdom	66.0%
The Hideout Festivals LLP 1	21 February 2017	United Kingdom	80.0%
Global 05699567 Limited ** 1	21 February 2017	United Kingdom	100.0%
Moving Music Limited 1	21 February 2017	United Kingdom	75.0%

^{*} The Group acquired 49% of the share capital of Broadwick Holdings Limited on 31 May 2016. An additional 2% of share capital was acquired on 20 September 2016, which was when the Group gained control of Broadwick Holdings Limited. On 25 October 2016 the Group acquired a further 7.6% of the share capital of Broadwick Holdings Limited, taking its total shareholding to 58.6%.

The primary reason for the acquisitions was to expand the Group into the Music Festivals market. The goodwill has been allocated to the Music Festival's cash generating unit.

The details of the fair value of identifiable assets and liabilities acquired, purchase consideration and goodwill for each acquisition are not individually material to the Group and have been aggregated as follows:

	Fair value £'000
Intangible assets	58,606
Property, plant and equipment	839
Equity accounted investments	(58)
Trade and other receivables	12,865
Cash	5,844
Trade and other payables	(21,139)
Deferred tax liability	(10,543)
Net assets acquired	46,414
Goodwill	7,511
Non-controlling interests	(12,779)
Total consideration	41,146_
Satisfied by:	
Cash	31,948
Contingent consideration	4,298
Fair value of equity accounted investments	4,900_
	41,146

There were no material fair value adjustments to the acquired assets and liabilities. All acquired cash and receivables are expected to be collected in full.

Goodwill is calculated as the difference between the fair value of consideration and acquired assets and liabilities. None of the purchased goodwill is deductible for tax purposes. The main factor leading to the recognition of goodwill was the expected additional ticketing sales and advertising revenue and the expected operational efficiencies through economies of scale.

The contingent consideration will be calculated as a multiple of adjusted EBITDA in future years, the maximum amount of the payment is unlimited.

Acquisition related costs of £1.7m have been charged to administration expenses in the Income Statement for the year ended 31 March 2017.

Since the acquisition dates the acquired entities have contributed £11.7m to the Group's revenue. If the acquisitions had occurred on 1 April 2016 the contribution to Group's revenue would have been around £34.8m.

^{**} At the time of acquisition Global 05699567 Limited was called Ugly Duckling Investments Limited.

¹ These entities were acquired by Global Festivals Limited

² This entity was acquired by Global Live Limited

Notes to the Group Financial Statements (continued)

25. Share-based payments

The Group operates equity-settled share-based payment arrangements as follows:

The Growth Shares Scheme ("the Scheme")

On 30 January 2015, a number of directors acquired C, D, E and F shares in Global Radio Holdings Limited ("GRHL") GRHL, for which the directors paid unrestricted market value. The C, D, E and F shares are subject to a put and call option structure whereby the directors may sell the shares to GRHL, or GRHL may acquire the shares from the directors for cash, within various 60 day windows between on 1 August 2017 and 30 September 2025. The value at which the shares can be bought or sold shall be determined by a formula based on the growth in value of the shares over a certain minimum threshold value. The shares provide the holder with an interest in the growth of the business beyond that threshold, which has been set at 20% above the original value.

The number of C,D, E and F shares issued in 2015 and outstanding at 31 March 2017 was 375,085 (31 March 2016: 375,085).

The EBITDA used to determine the value of the C,D E and F Shares will be the EBITDA for the year ended immediately before the date of disposal.

Share-based payment expense

The charge recognised in the Income Statement in respect of the Scheme was £5,616,000 (2016: £5,499,000).

Share-based payment liability

The Scheme requires the Group to pay the intrinsic value of these share-based payments to the employee at the date of exercise. The liability is re-valued at each reporting date and settlement date with any changes to fair value being recognised in the profit and loss account. The Group has recorded liabilities in respect of unvested grants of £14,781,000 (2016: £9,165,000).

26. Defined benefit pension schemes

The Group operates three pension schemes on behalf of its employees. The Global Radio Group Personal Pension Plan ("GRGPPP") is a defined contribution scheme.

All current employees are eligible to join the GRGPPP, which new employees are enrolled in automatically when they begin employment with the Group. At 31 March 2017 1,263 (2016: 1,219) employees were active members of this scheme. The Group makes age-related employer contributions to the scheme.

The Capital Radio plc Pension and Assurance Scheme ("CRPPAS") and the Midlands Radio Group Pension Scheme ("MRGPS") are contributory defined benefit schemes. Both defined benefit schemes were closed to new employees from 31 March 1995. At 31 March 2017, the MRGPS had 5 (2016: 7) active members and the CRPPAS had 4 (2016: 4) active members.

The pension cost charge for the year represents contributions payable by the Group to the schemes and amounted to £1,748,000 (2016: £1,805,000).

Contributions amounting to £124,000 (2016: £289,000) were payable to the schemes at the end of the financial year and are included in other creditors.

The actual return on the two defined benefit pension schemes assets over the period from 1 April 2016 to 31 March 2017 was a gain of £3,231,000 for MRGPS and £1,802,000 for CRPPAS (loss for the period from 1 April 2015 to 31 March 2016 was £221,000 and £2,716,000 respectively).

The expected long-term rate of return on assets assumption is assessed by considering the current level of returns on risk-free investments (primarily government bonds) and the expectations for the risk premium of each asset class. The expected return for each asset class is then weighted based on the asset allocation to develop the expected long-term rate of return on assets assumption for the portfolio.

The amounts recognised in the consolidated Statement of Financial Position are as follows:

	31 March 2017 £'000	31 March 2016 £'000
Present value of funded obligations	(41,698)	(35,867)
Fair value of scheme assets	43,090	39,391
Surplus in scheme	1,392	3,524

Notes to the Group Financial Statements (continued)

26. Defined benefit pension schemes (continued)

The amounts recognised in the consolidated Income Statement are as follows:

	31 March 2017 £'000	31 March 2016 £'000
Current service cost Interest on obligation Expected return on scheme assets	(164) (1,314) 3,897	(187) (1,403) 1,557
Total	2,419	(33)
Actual return on scheme assets	4,465	(2,927)
Movements in the present value of the defined benefit obligation were as follows:		
	31 March 2017 £'000	31 March 2016 £'000
Opening defined benefit obligation Current service cost Interest cost Contributions by scheme participants Actuarial losses/(gains) Benefits paid	35,867 164 1,314 14 5,306 (967)	40,808 187 1,402 17 (1,604) (4,943)
Changes in the fair value of scheme assets were as follows:	41,698	35,867
Changes in the fall value of scheme assets were as follows.	31 M arch 2017 £'000	31 March 2016 £'000
Opening fair value of scheme assets Expected return on assets Actuarial gains/(losses) Contributions by employer Contributions by scheme participants	39,391 3,897 568 249 21	45,240 1,557 (2,739) 333 24
Benefits paid Expenses paid by scheme	(967) (69)	(4,943) (81)
	43,090	39,391

The total amount recognised in the Group Statement of Comprehensive Income in respect of actuarial gains on assets is £568,000 (2016: loss of £2,739,000) and the amount recognised for actuarial losses on liabilities is £6,364,000 (2016: gain of £1,604,000).

The two schemes are fully funded by the Group and the scheme members who contribute a percentage of salary. The funding requirements are based on the pension fund's actuarial measurement framework set out in the funding policies of the plan.

The Group expects to contribute £333,000 to its defined benefit pension schemes in 2018 (2017: £438,000).

Notes to the Group Financial Statements (continued)

26. Defined benefit pension schemes (continued)

The major categories of scheme assets as a percentage of total scheme assets are as follows:

	31 March 2017	31 March 2016
Equities	57.65%	39.05%
Bonds	33.35%	32.70%
Diversified growth funds	9.00 <u>%</u>	28.25%

Principal actuarial assumptions at the reporting dates were (expressed as weighted averages):

	31 M arch 2017	31 March 2016
Discount rate	2.80%	3.70%
Future salary increases	3.40%	3.10%
Future pension increases	3.40%	3.30%
Inflation assumption	3.20%	2.85%

The current mortality assumptions include sufficient allowance for future improvements in mortality rates.

The assumed life expectations on retirement age 65 are:

•	31 March 2017 Number	31 March 2016 Number
Retiring today		
Males	27.3	27.5
Females	29.4	29.5
Retiring in 20 years		
Males	29.2	29.4
Females	31.4	31.5

Amounts for the current and previous year are as follows:

	31 March	31 March	31 March	31 March	31 March
	2017	2016	2015	2014	2013
	£'000	£'000	£'000	£'000	£'000
Defined benefit obligation	(41,698)	(35,867)	(40,808)	(33,508)	(32,692)
Scheme assets	43,090	39,391	44,942	39,905	37,438
	1,392	3,524	4,134	6,397	4,746
Experience adjustments on scheme liabilities Experience adjustments on scheme assets	(5,306)	1,60 4	(6,161)	(516)	(2,828)
	3,821	(2,739)	3,363	(336)	2,702

Under IAS 19 both schemes show a surplus. In accordance with IAS 19, the Group has recognised an asset on the Statement of Financial Position in relation to the surplus in the schemes because the Group has an unconditional right to realise the surplus during the plan or when the plan is settled.

The Group is exposed to a number of risks relating to the defined benefit schemes (the "schemes") including assumptions not being bome out in practice. The most significant risks are as follows:

Asset volatility

There is a risk that a fall in asset values is not matched by corresponding reduction in the value placed on the schemes. The schemes hold a proportion of growth assets, which are expected to outperform corporate or government bond yields in the long term, but gives exposure to volatility and risk in the short-term.

Notes to the Group Financial Statements (continued)

Defined benefit pension schemes (continued)

Change in bond yields

A decrease in corporate bond yields will increase the value placed on the scheme's liabilities, although this will be partially offset by an increase in the value of the scheme's corporate bond holdings.

Inflation risk

The majority of the scheme's liabilities are linked to inflation where higher inflation will lead to higher scheme liabilities. Some of the scheme assets are either unaffected by inflation or loosely correlated with inflation (eg, growth assets), meaning that an increase in inflation will generally increase scheme liabilities.

Life expectancy

An increase in life expectancy will lead to an increased value being placed on the scheme's liabilities. Future mortality rates cannot be predicted with certainty.

Actuarial assumption sensitivity

The discount rate is set by reference to market conditions at the reporting date, and can vary significantly between periods. The earnings increases are linked to inflation and so set by reference to market conditions at the reporting date. The mortality assumptions used are set by considering the experience of the scheme's members, and by making an allowance for possible future improvements in longevity. Mortality assumptions are difficult to set accurately, and forecasting rates of future mortality improvement is inevitably speculative.

Actuarial assumption sensitivity

The discount rate, earnings increases and inflation rates are set by reference to market conditions at the reporting date, and can vary significantly between periods.

A decrease in the discount rate by 0.1% will increase the scheme's liabilities by £777,000 (2016: increase of £667,000).

An increase in inflation and salary growth assumptions by 0.1% will increase the scheme's liabilities by £301,000 (increase of £256,000).

27. Note supporting Statement of Cash Flows

Significant non cash transactions in the year in respect of financing activities comprised unpaid interest which was capitalised into borrowings of £64,462,000 (2016: £61,510,000) and £114,383,383 (2016: £49,167,980) of loans were converted to share capital.

28. Immediate and ultimate parent Company

In the opinion of the directors the Company's immediate and ultimate controlling Company is Global Radio Group Limited, a company incorporated in Jersey.

The largest and smallest Group in which the results of the Company are consolidated is that headed by Global Media & Entertainment Limited.

29. Guarantees, financial commitments and contingent liabilities

Guarantees

The Company will guarantee the debts and liabilities of certain of its UK subsidiaries at the reporting date in accordance with section 479A of the Companies Act 2006. The Company has assessed the probability of loss under these guarantees as remote.

Security

The assets of the Group are pledged to their bankers as security against loans by way of a floating charge over the assets.

VAT Group

The Company is a member of a group for VAT for group purposes, resulting in a joint and several liability for amounts owing by other Group companies for unpaid VAT.

Financial commitments

The Group has entered into agreements with transmission supply companies and digital multiplex operators for the transmission of its radio stations for periods up to 2026 at competitive prices and to ensure supply. At the year end the commitments to purchase space on transmitters was £127,031,000 (2016: £90,053,000).

Company Balance Sheet At 31 March 2017 Company number 06251684

		31 March	31 March
		2017	2016
	Note	£'000	£'000
Fixed assets			
Investments	33	92,440	92,440
		92,440	92,440
Current assets			
Debtors	34	418,537	377,513
Cash		68	18
		418,605	377,531
Creditors: amounts falling due within one year	35	(50,872)	(46,079)
Net current assets		367,733	331,452
Total assets less current liabilities		460,173	423,892
Creditors: amounts falling due after more than one year	36	(742,047)	(820,872)
Net liabilities		(281,874)	(396,980)
Equity			
Share capital	37	165,310	49,167
Retained deficit		(447,184)	(446,147)
		(281,874)	(396,980)

The Company's loss for the year was £1.0m (2016: £40.5m).

The notes on pages 46 to 53 form part of these financial statements.

The financial statements were approved and authorised for issue by the board of directors on 31 July 2017 and were signed on its behalf by:

D.D. Singer Director

31 July 2017

Company statement of changes in equity For the year ended 31 March 2017

	Share capital	Retained deficit	Total equity
	£'000	£'000	£,000
At 1 April 2017 Loss for the year	165,310	(447,184)	(281,874)
Issued in the year			-
At 31 March 2018	165,310	(447,184)	(281,874)
	Share capital	Retained deficit	Total equity
	£'000	£,000	£,000
At 1 April 2016	49,167	(446,147)	(396,980)
Loss for the year	-	(1,037)	(1,037)
Issued in the year	116,143	-	116,143
At 31 March 2017	165,310	(447,184)	(281,874)

The notes on pages 46 to 53 form part of these financial statements.

Notes to the Company Financial Statements

30. Accounting policies for the Company financial statements

a) Reporting entity

Global Media & Entertainment Limited (the "Company") is an incorporated company limited by shares and domiciled in the United Kingdom. Its registered address is 29 Leicester Square, London, WC2H 7LA.

The Company's principal activity was the operation of commercial radio stations in the United Kingdom.

The Company financial statements were approved by the board of directors on 31 July 2017.

b) Statement of compliance

The financial statements of the Company have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 100 Application of Financial Reporting Requirements ("FRS 100") and Financial Reporting Standard 101 Reduced Disclosure Framework ("FRS 101") and the Companies Act 2006.

As permitted by Section 408(2) of the Companies Act 2006 information about the Company's employee numbers and costs have not been presented.

As permitted by Section 408(3) of the Companies Act 2006, the Company's Profit and Loss Account and Statement of Other Comprehensive Income and related notes have not been presented as the Company's Group financial statements have been prepared in accordance with the Companies Act 2006.

c) Functional and presentational currency

These financial statements are presented in pounds Sterling (£), which is the Company's functional and presentational currency. All amounts have been rounded to the nearest thousand, unless otherwise indicated.

d) Basis of preparation

The financial statements have been prepared on a historical cost basis, and are in accordance with the Companies Act 2006.

The accounting policies set out below have been applied consistently to all periods presented in these financial statements.

In preparing these financial statements the company has taken advantage of all disclosure exemptions conferred by FRS 101. Therefore these financial statements do not include:

- · certain comparative information as otherwise required by EU endorsed IFRS;
- certain disclosures regarding the company's capital;
- · a Statement of Cash Flows;
- · the effect of future accounting standards not yet adopted;
- · the disclosure of the remuneration of key management personnel; and
- disclosure of related party transactions with other wholly owned members of the group headed by Global Media & Entertainment Limited.

In addition, and in accordance with FRS 101, further disclosure exemptions have been adopted because equivalent disclosures are included in the Group financial statements of Global Media & Entertainment Limited. These financial statements do not include certain disclosures in respect of:

- Financial Instruments (other than certain disclosures required as a result of recording financial instruments at fair value);
- Fair value measurement (other than certain disclosures required as a result of recording financial instruments at fair value); and
- Impairment of assets.

e) Investments

Investments are included in the Balance Sheet at cost less amounts written-off, representing impairment in value. Impairment charges are recorded if events or changes in circumstances indicate that the carrying value may not be recoverable.

f) Going concern

At the date of these financial statements, the directors have carried out a detailed and comprehensive review of the business and its future prospects. In particular they have compared the forecast future performance of the Company and anticipated cash flows with the available working capital facilities and covenants contained in the banking arrangements that form part of the Company's current financing structure and, in the light of current economic conditions, have considered the ability of the group to meet its obligations as they fall due. In the opinion of the directors, the Company are expected to be able to continue trading within the current arrangements and consequently the financial statements are presented on a going concern basis.

Notes to the Company Financial Statements (continued)

30. Accounting policies for the Company financial statements (continued)

g) Accounting policies for the Company financial statements

The Company's accounting policies are the same as the Group's accounting policies, as detailed in note 1 to the Group financial statements, for the following:

Company FRS 101 accounting policy	Group IFRS accounting policy	Note
New accounting standards	New accounting standards	1h
Critical accounting estimates and judgments	Critical accounting estimates and judgments	1 i
Debtors	Trade and other receivables	1q
Cash	Cash	1r
Share capital	Share capital	1s
Creditors	Trade and other payables	1t
Interest receivable and similar income	Finance income and expense	1v
Interest payable and similar expense	Finance income and expense	1v
Financial instruments	Financial instruments	1w
Current and deferred tax	Current and deferred tax	1x
Revenue recognition	Revenue recognition	1bb
Fair value measurement	Fair value measurement	1dd

31. Directors

Information on Company's directors is provided in note 6 to the Group financial statements.

32. Investments

	Investments in subsidiary companies £'000	Total £'000
At 1 April 2016	92,440	92,440
At 31 March 2017	92,440	92,440

Notes to the Company Financial Statements (continued)

32. Investments (continued)

The Company's subsidiaries, including subsidiaries held by indirect holding companies, are:

Amber Radio Limited Angels in Radio Limited Angels in Radio Limited Angels in Radio Limited Angels in Radio Limited United Kingdom 100 Atlantic Broadcasting Limited* United Kingdom 100 Beats FM Limited United Kingdom 100 Beats FM Limited United Kingdom 100 Beats M Limited United Kingdom 100 Boardmasters Limited* United Kingdom 100 Boardmasters Limited* United Kingdom 100 Broadwick Holdings Limited* United Kingdom 100 Broadwick Holdings Limited* United Kingdom 100 Broadwick Holdings Limited* United Kingdom 100 Broadwick Live Limited* United Kingdom 100 Broadwick Live Limited* United Kingdom 100 Broadwick Live Limited* United Kingdom 100 Bristol Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Bristol Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Brownstock UK Limited* United Kingdom 100 Carnbridge and Newmarket FM Radio Limited United Kingdom 100 Carnbridge and Newmarket FM Radio Limited United Kingdom 100 Capital Gold Hampshire Limited United Kingdom 100 Capital Gold Hampshire Limited United Kingdom 100 Capital Gold Manchester Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Horiactive Limited United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited United Kingdom 100 Capital Radio Limited United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited United Kingdom 100 Capital Radio Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Limited United Kingdom 100 Ca	Name	Country	% ordinary share capital ownership
Arow Digital Limited United Kingdom 100 Altentic Broadcasting Limited* United Kingdom 100 Beat FM Limited United Kingdom 100 Beat FM Limited United Kingdom 100 Bordmasters Limited* United Kingdom 87.6 Border Limited United Kingdom 58.6 Broadwick Holdings Limited** United Kingdom 58.6 Bristol Broadcasting Company Limited United Kingdom 58.6 Bristol Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Capital Rodi Manchester Limited United Kingdom 100 Capital Rodi Gold Kent Limited United Kingdom 100 <t< td=""><td>Amber Radio Limited</td><td>United Kingdom</td><td>100</td></t<>	Amber Radio Limited	United Kingdom	100
Atlantic Broadcasting Limited* Beat FM Limited Beat FM Limited Beat FM Limited Beat FM Limited United Kingdom 100 Beat FM Limited United Kingdom 100 Boardmasters Limited* United Kingdom 87.6 Border Limited United Kingdom 100 Broadwick Holdings Limited* United Kingdom 58.6 Broadwick Holdings Limited* United Kingdom 58.6 Broadwick Live Limited 2 United Kingdom 58.6 Bristol Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Brownstock UK Limited* United Kingdom 100 Brownstock UK Limited* United Kingdom 100 Brownstock UK Limited* United Kingdom 100 Cambridge and Newmarket FM Radio Limited United Kingdom 100 Capital (CDWM) Limited United Kingdom 100 Capital Gold Manphire Limited United Kingdom 100 Capital Gold Manchester Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Manchester Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Manchester Limited* United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited United Kingdom 100 Capital Radio Robert Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Robert Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Limited United Kingdom 100 Capital Radio Robert Limited United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited United Kingdom 100 Capital Radio Robert Limited United Kingdom 100 Capital Radio Limited United King	Angels in Radio Limited	United Kingdom	100
Beat FM Limited United Kingdom 100 Belfast Radio limited United Kingdom 87.6 Border Limited United Kingdom 87.6 Border Limited United Kingdom 100 Broadwick Holdings Limited* United Kingdom 58.6 Bristol Broadwick Live Limited United Kingdom 58.6 Bristol Broadwick Live Limited United Kingdom 58.6 Bristol Broadcasting Company Limited United Kingdom 58.6 Bristol Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Bristol Radio Company Limited United Kingdom 100 Bristol Radio Company Limited United Kingdom 87.6 Bristol Broadcasting Company Limited United Kingdom 87.6 Bristol Broadcasting Company Limited United Kingdom 87.6 Bristol Radio Company Limited United Kingdom 100 Cambridge and Newmarket FM Radio Limited United Kingdom 100 Cambridge and Newmarket FM Radio Limited United Kingdom 100 Capital Gold Hampshire Limited United Kingdom 100 Capital Gold Kent Limited United Kingdom 100 Capital Gold Manchester Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited United Kingdom 100 Capital Radio Inited Limited United Kingdom 100 Capital Radio Truste Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Office Minder United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Office Minder United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Office Minder United Kingdom 100 Capital Radio Inited United Kingdom 100 Capital Radio Inited United Kingdom 100 Capital Radio Limited United Kingdom 100 Capital Radio Limited Unit	Arrow Digital Limited	United Kingdom	100
Belfast Radio limited Boardmasters Limited* Border Limited Border Limited Border Limited United Kingdom 100 Broadwick Holdings Limited* United Kingdom 100 Broadwick Holdings Limited* United Kingdom 100 Broadwick Limited United Kingdom 100 Bristol Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Bristol Radio Company Limited United Kingdom 100 Brownstock UK Limited* United Kingdom 100 Brownstock UK Limited* United Kingdom 100 Cambridge and Newmarket FM Radio Limited United Kingdom 100 Cambridge and Newmarket FM Radio Limited United Kingdom 100 Capital (CDWM) Limited United Kingdom 100 Capital Gold Hampshire Limited United Kingdom 100 Capital Gold Hampshire Limited United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Interactive Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Clondon) Limited United Kingdom 100 Capital Radio Inwestments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Inwestments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Croup Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Croup Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited United Kingdom 100 Capital Radio Inweste Limited United Kingdom 100 Capital Radio Inwise Limited United Kingdom 100 Capital Radio Limited United Kin	Atlantic Broadcasting Limited*	United Kingdom	100
Boardmasters Limited* Border Limited United Kingdom 100 Broadwick Holdings Limited* United Kingdom 58.6 Broadwick Live Limited 2 United Kingdom 58.6 Broadwick Live Limited 2 United Kingdom 100 Bristol Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Bristol Radio Company Limited United Kingdom 100 Brownstock UK Limited* United Kingdom 100 Brownstock UK Limited* United Kingdom 100 Cambridge and Newmarket FM Radio Limited United Kingdom 100 Cambridge and Newmarket FM Radio Limited United Kingdom 100 Capital (CDVWM) Limited United Kingdom 100 Capital Gold Hampshire Limited United Kingdom 100 Capital Gold Hampshire Limited United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Interactive Limited United Kingdom 100 Capital Interactive Limited United Kingdom 100 Capital Interactive Limited United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited United Kingdom 100 Capital Radio Interactive Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Interactive Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Radio Instete Limited United Kingdom 100 Capital Radio Instete Limited United Kingdom 100 Capital Radio Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited United Kingdom 100 Classic FM Limited* United Kingdom 1	Beat FM Limited	United Kingdom	100
Border Limited United Kingdom 58.6 Broadwick Holdings Limited* United Kingdom 58.6 Bristol Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Bristol Radio Company Limited United Kingdom 100 Brownstock UK Limited* United Kingdom 100 Cambridge and Newmarket FM Radio Limited United Kingdom 100 Capital (CDWM) Limited United Kingdom 100 Capital Gold Hampshire Limited United Kingdom 100 Capital Gold Hampshire Limited United Kingdom 100 Capital Gold Manchester Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Manchester Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited United Kingdom 100 Capital Radio (Rostaurants United United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Corup Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants United United Kingdom 100 Capital Tustee Limited United Kingdom 100 Capital Tustee Limited United Kingdom 100 Capital Tustee Limited United Kingdom 100 Capital Radio Entitled United Kingdom 100 Capital Radio Limited United Kingdom 100 Casteform Limited United Kingdom 100 Casteform Limited United Kingdom 100 Chertral European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Chertral European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Chertral Region News Limited United Kingdom 100 Chertral Radio Limited United Kingdom 100 Cheerdal Limited United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited U	Belfast Radio limited	United Kingdom	100
Broadwick Holdings Limited* 2 Broadwick Live Limited 2 Broadwick Live Limited 2 United Kingdom 58.6 Broadwick Live Limited 3 Bristol Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Bristol Radio Company Limited United Kingdom 100 Bristol Radio Company Limited United Kingdom 100 Brownstock UK Limited* 1 United Kingdom 100 Cambridge and Newmarket FM Radio Limited United Kingdom 100 Cambridge and Newmarket FM Radio Limited United Kingdom 100 Capital (CDWM) Limited United Kingdom 100 Capital Gold Hampshire Limited United Kingdom 100 Capital Gold Kent Limited United Kingdom 100 Capital Gold Manchester Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Interactive Limited* United Kingdom 100 Capital Interactive Limited* United Kingdom 100 Capital Interactive Limited* United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Interactive Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Interactive Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited* United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Initied* United Kingdom 100 Central European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Central European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited* United Kingdom 100 Chempion FM Limited* United Kingdom 100 Chempion FM Limited* United Kingdom 100 Chempion FM Limited* United Kingdom 100 Checrose M North London Limited United Kingdom 100 Choice FM London Limited* United Kingdom 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited U	Boardmasters Limited*	United Kingdom	87.6
Broadwick Live Limited 2 Bristol Broadcasting Company Limited Bristol Broadcasting Company Limited Bristol Radio Company Limited Brownstock UK Limited* 1 Cambridge and Newmarket FM Radio Limited United Kingdom 100 Capital (CDWM) Limited United Kingdom 100 Capital Gold Hampshire Limited United Kingdom 100 Capital Gold Hampshire Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Manchester Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited* United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited* United Kingdom 100 Capital Television Limited* United Kingdom 100 Capital Television Limited* United Kingdom 100 Capital European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited* United Kingdom 100 Chentral Region News Limited* United Kingdom 100 Chentral Radio Limited* United Kingdom 100 Checre FM London Limited* United Kingdom 100 Choice FM North London Limited* United Kingdom 100 Choice FM London Limited* United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Cotwold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Cotwold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Diamond FM Lim	Border Limited	United Kingdom	100
Broadwick Live Limited 2 Bristol Broadcasting Company Limited Bristol Broadcasting Company Limited Bristol Radio Company Limited Brownstock UK Limited* 1 Cambridge and Newmarket FM Radio Limited United Kingdom 100 Capital (CDWM) Limited United Kingdom 100 Capital Gold Hampshire Limited United Kingdom 100 Capital Gold Hampshire Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Manchester Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited* United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited* United Kingdom 100 Capital Television Limited* United Kingdom 100 Capital Television Limited* United Kingdom 100 Capital European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited* United Kingdom 100 Chentral Region News Limited* United Kingdom 100 Chentral Radio Limited* United Kingdom 100 Checre FM London Limited* United Kingdom 100 Choice FM North London Limited* United Kingdom 100 Choice FM London Limited* United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Cotwold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Cotwold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Diamond FM Lim	Broadwick Holdings Limited* 2	United Kingdom	58.6
Bristol Radio Company Limited United Kingdom 87.6 Brownstock UK Limited* 1 United Kingdom 87.6 Brownstock UK Limited* 1 United Kingdom 100 Cambridge and Newmarket FM Radio Limited United Kingdom 100 Capital (CDWM) Limited United Kingdom 100 Capital Gold Hampshire Limited United Kingdom 100 Capital Gold Kent Limited United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Interactive Limited United Kingdom 100 Capital Interactive Limited United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants United United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants United United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants United United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants United United Kingdom 100 Capital Radio Invited United Kingdom 100 Capital Radio Limited* United Kingdom 100 Capital Kra Limited* United Kingdom 100 Central European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Cherral Region News Limited United Kingdom 100 Cherral Region News Limited United Kingdom 100 Cherral Radio Limited* United Kingdom 100 Cheerdale Limited* United Kingdom 100 Cheerdale Limited* United Kingdom 100 Cheerdale Limited* United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Costwold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Diamond FM Limited United United Kingdom 100		United Kingdom	58.6
Bristol Radio Company Limited Brownstock UK Limited* 1 United Kingdom 87.6 Buzz FM Limited United Kingdom 100 Cambridge and Newmarket FM Radio Limited United Kingdom 100 Capital (CDWM) Limited United Kingdom 100 Capital Gold Hampshire Limited United Kingdom 100 Capital Gold Kent Limited United Kingdom 100 Capital Gold Manchester Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Manchester Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Interactive Limited* United Kingdom 100 Capital Interactive Limited* United Kingdom 100 Capital Interactive Limited* United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants United United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants United United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Stra Limited* United Kingdom 100 Capital Stra Limited* United Kingdom 100 Capital Stra Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Chempon FM Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Chassio FM BV Netherlands United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands United Kingdom 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Diamond FM Limited	-	United Kingdom	100
Brownstock UK Limited* 1 Buzz FM Limited United Kingdom 100 Cambridge and Newmarket FM Radio Limited United Kingdom 100 Capital (CDWM) Limited United Kingdom 100 Capital Gold Hampshire Limited United Kingdom 100 Capital Gold Hampshire Limited United Kingdom 100 Capital Gold Kent Limited United Kingdom 100 Capital Gold Manchester Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Interactive Limited United Kingdom 100 Capital Interactive Limited United Kingdom 100 Capital Interactive Limited United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Redio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Radio Investmente Limited United Kingdom 100 Capital Radio Investmente United Kingdom 100 Capital Redio Limited* United Kingdom 100 Capital Redio Investmente United Kingdom 100 Capital Redio Limited United Kingdom 100 Central European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Chassic FM BV Netherlands 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM BV Netherlands 100 Cotwold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100		United Kingdom	100
Buzz FM Limited United Kingdom 100 Cambridge and Newmarket FM Radio Limited United Kingdom 100 Capital (CDWM) Limited United Kingdom 100 Capital Gold Hampshire Limited United Kingdom 100 Capital Gold Hampshire Limited United Kingdom 100 Capital Gold Manchester Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Manchester Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Interactive Limited United Kingdom 100 Capital Interactive Limited United Kingdom 100 Capital Interactive Limited United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Estaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Radio Inmited United Kingdom 100 Castleform Limited United Kingdom 100 Cantral European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM Imited* United Kingdom 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Cotwold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Cotwold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Cotwold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100		•	87.6
Cambridge and Newmarket FM Radio Limited Capital (CDWM) Limited Capital Gold Hampshire Limited Capital Gold Kent Limited Capital Gold Kent Limited Capital Gold Manchester Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Manchester Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Manchester Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Interactive Limited United Kingdom 100 Capital Interactive Limited United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants United United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants United Kingdom 100 Capital Radio Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Limited United Kingdom 100 Central European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited* United Kingdom 100 Champion FM Limited* United Kingdom 100 Chillern Radio Limited* United Kingdom 100 Chillern Radio Limited* United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Cotswold Irimited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100		•	100
Capital (CDWM) Limited United Kingdom 100 Capital Gold Hampshire Limited United Kingdom 100 Capital Gold Kent Limited United Kingdom 100 Capital Gold Manchester Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited* United Kingdom 100 Capital Interactive Limited* United Kingdom 100 Capital Interactive Limited* United Kingdom 100 Capital Interactive Limited* United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Stra Limited* United Kingdom 100 Capital European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Chertal Region News Limited United Kingdom 100 Chertale Limited* United Kingdom 100 Chertale Limited* United Kingdom 100 Chiller Radio Limited* United Kingdom 100 Chiller Radio Limited* United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100	-		100
Capital Gold Hampshire Limited United Kingdom 100 Capital Gold Kent Limited United Kingdom 100 Capital Gold Manchester Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Interactive Limited United Kingdom 100 Capital Interactive Limited United Kingdom 100 Capital Online Limited United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants United United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Radio Ilmited* United Kingdom 100 Capital Stra Limited* United Kingdom 100 Capital Stra Limited United Kingdom 100 Cattal European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Central European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited* United Kingdom 100 Cheerdale Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited* United Kingdom 100 Chillern Radio Limited* United Kingdom 100 Chillern Radio Limited* United Kingdom 100 Choice FM North London Limited United Kingdom 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited* United Kingdom 100	_	•	
Capital Gold Kent Limited United Kingdom 100 Capital Gold Manchester Limited* United Kingdom 100 Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Online Limited United Kingdom 100 Capital Interactive Limited United Kingdom 100 Capital Online Limited United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Limited United Kingdom 100 Capital Radio Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Stra Limited* United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Cherdale Limited* United Kingdom 100 Cherdale Limited* United Kingdom 100 Cherdale Limited* United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Classic FM Endon Limited United Kingdom 100 Classic FM London Limited United Kingdom 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100	, , ,		100
Capital Gold Manchester Limited* Capital Gold Sussex Limited United Kingdom 100 Capital Interactive Limited United Kingdom 100 Capital Interactive Limited United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Kingdom 100 Capital Radio Prustee Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Radio Limited* United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited* United Kingdom 100 Cheerdale Limited* United Kingdom 100 Chiller Radio Limited* United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited	•	•	
Capital Gold Sussex Limited Capital Interactive Limited Capital Interactive Limited Capital Interactive Limited Capital Radio (London) Limited Capital Radio Investments Limited* Capital Radio Investments Limited* Capital Radio Limited Capital Radio Limited Capital Radio Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Castleform Limited* United Kingdom 100 Central European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Chiller Radio Limited United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM BU Limited* United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Deansgate 1001 Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited	•		
Capital Interactive Limited	•	•	100
Capital Online Limited United Kingdom 100 Capital Radio (London) Limited United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Investments Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Xtra Limited* United Kingdom 100 Castleform Limited United Kingdom 100 Central European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited United Kingdom 100 Cheill Radio Limited* United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Chiltern Radio Limited* United Kingdom 100 Choice FM North London Limited United Kingdom 100 Choice FM North London Limited United Kingdom 100 Classic FM BV North London Limited United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Desonair Radio Limited United Kingdom 100 Desonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited* United Kingdom 100 Diamond FM Limited	•		100
Capital Radio (London) Limited Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Limited United Kingdom 100 Capital Radio Estaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited* United Kingdom 100 Capital Television Limited* United Kingdom 100 Castleform Limited United Kingdom 100 Central European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Choice FM North London Limited United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Cotswold Diamond FM Limited United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited	•	——————————————————————————————————————	
Capital Radio Investments Limited* United Kingdom 100 Capital Radio Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Xtra Limited* United Kingdom 100 Castleform Limited* United Kingdom 100 Central European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited* United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Chillern Radio Limited* United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited	•	•	
Capital Radio Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Xtra Limited* United Kingdom 100 Capital Xtra Limited* United Kingdom 100 Castleform Limited United Kingdom 100 Castleform Limited United Kingdom 100 Central European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited* United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Choice FM North London Limited United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Deansgate 1001 Limited United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100		-	100
Capital Radio Restaurants Group Limited United Kingdom 100 Capital Radio Restaurants Limited United Kingdom 100 Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Xtra Limited* United Kingdom 100 Castleform Limited United Kingdom 100 Central European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited* United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Chillern Radio Limited* United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Choice FM North London Limited United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM BL Netherlands 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Coswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Deansgate 1001 Limited United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited	•	. •	
Capital Radio Restaurants Limited Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited* United Kingdom 100 Castleform Limited* United Kingdom 100 Castleform Limited United Kingdom 100 Central European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited United Kingdom 100 Chell Radio Limited* United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Choice FM North London Limited United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100	•	_	100
Capital Radio Trustee Limited United Kingdom 100 Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Xtra Limited* United Kingdom 100 Castleform Limited United Kingdom 100 Central European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Chillern Radio Limited* United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Choice FM North London Limited United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Deansgate 1001 Limited United United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100	·	•	100
Capital Television Limited United Kingdom 100 Capital Xtra Limited* United Kingdom 100 Castleform Limited United Kingdom 100 Central European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Chiltern Radio Limited United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Choice FM North London Limited United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100	•		100
Capital Xtra Limited* United Kingdom 100 Castleform Limited United Kingdom 100 Central European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited United Kingdom 100 Chell Radio Limited* United Kingdom 100 Chillern Radio Limited* United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Choice FM North London Limited United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited	·	-	100
Castleform Limited United Kingdom 100 Central European Broadcasting Limited United Kingdom 100 Central Region News Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited* United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Chiltern Radio Limited* United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Choice FM North London Limited United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Count of Ten Limited United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100	•	_	100
Central European Broadcasting Limited Central Region News Limited Champion FM Limited Cheerdale Limited Cheerdale Limited Chill Radio Limited* Childer Radio Limited* Choice FM London Limited Choice FM North London Limited Classic FM BV Classic FM Limited* Core Digital Radio Limited* Cotswold Broadcasting Company Limited Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Childer Kingdom 100 Childer Kingdom 100 Childer Kingdom 100 Choice FM North London Limited United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Count of Ten Limited United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100	•		100
Central Region News Limited United Kingdom 100 Champion FM Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Chiltern Radio Limited* United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Choice FM North London Limited United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100		~	100
Champion FM Limited United Kingdom 100 Cheerdale Limited United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Chiltern Radio Limited* United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Choice FM North London Limited United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Count of Ten Limited United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	_	100
Cheerdale Limited United Kingdom 100 Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Chiltern Radio Limited* United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Choice FM North London Limited United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100	_	_	
Chill Radio Limited* United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Choice FM London Limited United Kingdom 100 Choice FM North London Limited United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100	·		
Chiltern Radio Limited* Choice FM London Limited Choice FM London Limited Choice FM North London Limited Classic FM BV Classic FM Limited* United Kingdom Classic FM Limited* United Kingdom Core Digital Radio Limited United Kingdom Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom Count of Ten Limited* United Kingdom Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100		_	100
Choice FM London Limited United Kingdom 100 Choice FM North London Limited United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 87.6 Deansgate 1001 Limited United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100		_	
Choice FM North London Limited United Kingdom 100 Classic FM BV Netherlands 100 Classic FM Limited* United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 87.6 Deansgate 1001 Limited United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100			100
Classic FM BV Classic FM Limited* United Kingdom Core Digital Radio Limited United Kingdom		•	
Classic FM Limited* United Kingdom 100 Core Digital Radio Limited United Kingdom 100 Cotswold Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 Count of Ten Limited* United Kingdom 87.6 Deansgate 1001 Limited United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100 United Kingdom 100		_	
Core Digital Radio Limited Cotswold Broadcasting Company Limited Count of Ten Limited* Deansgate 1001 Limited Devonair Radio Limited Diamond FM Limited United Kingdom United Kingdom United Kingdom 100 United Kingdom 100 United Kingdom 100 United Kingdom 100			
Cotswold Broadcasting Company Limited Count of Ten Limited* Deansgate 1001 Limited Devonair Radio Limited United Kingdom United Kingdom 100 United Kingdom 100 Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100		•	
Count of Ten Limited* Deansgate 1001 Limited Devonair Radio Limited Diamond FM Limited United Kingdom United Kingdom 100 United Kingdom 100 United Kingdom 100	•	•	
Deansgate 1001 LimitedUnited Kingdom100Devonair Radio LimitedUnited Kingdom100Diamond FM LimitedUnited Kingdom100		•	
Devonair Radio Limited United Kingdom 100 Diamond FM Limited United Kingdom 100		-	
Diamond FM Limited United Kingdom 100	_	•	
		•	
	Digital News Network Limited	United Kingdom	

^{*} Exemption from Audit by Parent Guarantee – Entities debts and liabilities are guaranteed by the Company at the reporting date in accordance with section 479A of the Companies Act 2006.

Notes to the Company Financial Statements (continued)

32. Investments (continued)

The Company's subsidiaries, including subsidiaries held by in direct holding companies, are:

Digital Two Limited	Name	Country	% ordinary share capital ownership
DQ Radio Services Limited* East Anglian Radio Limited East Anglian Radio Limited Ecast Ventures Limited United Kingdom 100 Electric Elephant Limited² United Kingdom 100 Essex Radio Limited* United Kingdom 100 Expressway Limited United Kingdom 100 Expressway Limited United Kingdom 100 Faze Three (East Mildands) Limited United Kingdom 100 First Oxfordshire Radio Company Limited* United Kingdom 100 First Oxfordshire Radio Company Limited* United Kingdom 100 FNS Limited² United Kingdom 100 FNS Limited² United Kingdom 100 Galaxy Radio Birmingham Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Manchester Limited United Kingdom 100 Galaxy Radio Manchester Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio North East Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio North East Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Oxforshire Limited* United Kingdom 100 GCap FRB (No. 1) Limited United Kingdom 100 GCap FRB (No. 2) Limited United Kingdom 100 GCap FRB (No. 2) Limited United Kingdom 100 GCap Media (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (The Jazz) Limited United Kingdom 100 GCap Media (The Jazz) Limited United Kingdom 100 GCap Media (The Jazz) Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited* United Kingdom 100 Global Kit Limited* United Kingdom 100 Global Radio Limited* United Kingdom 100 Global Radio Cap Limited* United Kingdom 100 Global Radio Capulations Limited* United Kingdom 100 Global Radio Limited* United Kingdom 100 Global Radio Limited* United Kingdom 100 Global Radio Limited* United Kingdom 100	Digital Two Limited	United Kingdom	
East Anglian Radio Limited United Kingdom 100 Electric Elephant Limited 2 United Kingdom 58.6 Essex Radio Limited 2 United Kingdom 100 Essex Radio Limited 3 United Kingdom 100 Expressway Limited 4 United Kingdom 100 Faze Three (East Midlands) Limited 4 United Kingdom 100 First Oxfordshire Radio Company Limited 4 United Kingdom 100 FINS Limited 5 United Kingdom 100 Galaxy Radio Birmingham Limited 4 United Kingdom 100 Galaxy Radio Manchester Limited 4 United Kingdom 100 Galaxy Radio Manchester Limited 4 United Kingdom 100 Galaxy Radio North East Limited 4 United Kingdom 100 Galaxy Radio Yorkshire Limited 4 United Kingdom 100 Gap FRB (No. 2) Limited 5 United Kingdom 100 GCap FRB (No. 2) Limited 6 United Kingdom 100 GCap Media (CRUD) Limited 6 United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited 7 United Kingdom 100 GCap Media (Frex		-	
Ecast Ventures Limited			
Electric Elephant Limited 2 United Kingdom 100 Essex Radio Limited* United Kingdom 100 Faze Three (East Midlands) Limited United Kingdom 100 First Oxfordshire Radio Company Limited* United Kingdom 100 First Oxfordshire Radio Company Limited* United Kingdom 55.7 Galaxy Radio Birmigham Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Birmigham Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Manchester Limited United Kingdom 100 Galaxy Radio Manchester Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio North East Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio North East Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Vorkshire Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Vorkshire Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Oxprishire Limited* United Kingdom 100 GCap FRB (No. 2) Limited United Kingdom 100 GCap FRB (No. 2) Limited United Kingdom 100 GCap Redia (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media Limited* United Kingdom 100 GCap Media Limited* United Kingdom 100 GCap Media Limited* United Kingdom 100 Global Oxide Limited* United Kingdom 100 Global Oxide Limited* United Kingdom 100 Global Oxide Limited* United Kingdom 100 Global Kit Limited* United Kingdom 100 Global Festivals Limited* United Kingdom 100 Global Hoxide Limited* United Kingdom 100 Global Music Television Limited* United Kingdom 100 Global Music Tolimited* United Kingdom 100 Global Music Tolimited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited* United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United		-	
Essex Radio Limited* Expressway Limited Expressway Limited Expressway Limited United Kingdom 100 First Oxfordshire Radio Company Limited* United Kingdom 100 First Oxfordshire Radio Company Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Birmingham Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Birmingham Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Birmingham Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Manchester Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio North East Limited* United Kingdom 100 GCap FRB (No.1) Limited United Kingdom 100 GCap FRB (No.2) Limited United Kingdom 100 GCap FRB (No.2) Limited United Kingdom 100 GCap Media (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (Imited* United Kingdom 100 GCap Media Limited United Kingdom 100 Global Segosof Timited* United Kingdom 100 Global Segosof Timited* United Kingdom 100 Global Limited United Kingdom 100 Global Segosof Timited* United Kingdom 100 Global Mingdom 100 Global Mingdom 100 Global Kingdom 100 Global Radio Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited* United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Hamps		_	
Expressway Limited United Kingdom 100 Faze Three (East Midlands) Limited United Kingdom 100 First Oxfordshire Radio Company Limited* United Kingdom 100 FN6 Limited 2* United Kingdom 100 Galaxy Radio Birmingham Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Imited United Kingdom 100 Galaxy Radio Manchester Limited United Kingdom 100 Galaxy Radio North East Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio North East Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Yorkshire Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Yorkshire Limited* United Kingdom 100 GCap FR6 (No. 1) Limited United Kingdom 100 GCap FR6 (No. 1) Limited United Kingdom 100 GCap FR6 (No. 2) Limited United Kingdom 100 GCap FR6 (No. 2) Limited United Kingdom 100 GCap Media (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (The Jazz) Limited United Kingdom 100 GCap Media (Imited United Kingdom 100 GCap Media (Imited United Kingdom 100 GCap Media (Imited United Kingdom 100 GCap Media Limited* United Kingdom 100 Glasgow Gold Limited* United Kingdom 100 Glasgow Gold Limited* United Kingdom 100 Global Kit Limited* United Kingdom 100 Global Kit Limited* United Kingdom 100 Global Kit Limited* United Kingdom 87.6 Global Live Limited* United Kingdom 100 Global Radio Ventures Limited* United Kingdom 100 Global Masic Television Limited* United Kingdom 100 Global Radio Ventures Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Facio Aquisitions Limited* United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Limited* United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100		•	
Faze Three (East Midlands) Limited United Kingdom 100 First Oxfordshire Radio Company Limited* United Kingdom 55.7 Galaxy Radio Birmingham Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Limited United Kingdom 100 Galaxy Radio Manchester Limited United Kingdom 100 Galaxy Radio Manchester Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Manchester Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio North East Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Yorkshire Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Yorkshire Limited* United Kingdom 100 GCap FR (No. 1) Limited United Kingdom 100 GCap FR (No. 1) Limited United Kingdom 100 GCap FR (No. 2) Limited United Kingdom 100 GCap Media (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (The Jazz) Limited United Kingdom 100 GCap Media (The Jazz) Limited United Kingdom 100 GCap Media Limited United Kingdom 100 GCap Media Limited United Kingdom 100 Global Sogos Gold Limited* United Kingdom 100 Global Sogos Gold Limited* United Kingdom 100 Global Kingdom 100 Global Kingdom 100 Global Kingdom 52.6 Global Live Limited* United Kingdom 100 Global Kingdom 100 Global Sogos Gold Limited* United Kingdom 100 Global Kingdom 100 Global Music Tolevision Limited* United Kingdom 100 Global Music Tolevision Limited* United Kingdom 100 Global Music Tolevision Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited* United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100	····		
First Oxfordshire Radio Company Limited* United Kingdom 55.7 Galaxy Radio Birmingham Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Limited United Kingdom 100 Galaxy Radio United Limited United Kingdom 100 Galaxy Radio Manchester Limited United Kingdom 100 Galaxy Radio North East Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio North East Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Yorkshire Limited* United Kingdom 100 GCap FRB (No.1) Limited United Kingdom 100 GCap FRB (No.2) Limited United Kingdom 100 GCap FRB (No.2) Limited United Kingdom 100 GCap Media (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media Limited* United Kingdom 100 GCap Media Limited* United Kingdom 100 Gemini Radio Limited* United Kingdom 100 Global Os699567 Limited* United Kingdom 100 Global Kit Limited* United Kingdom 100 Global Kit Limited* United Kingdom 100 Global Festivals Limited* United Kingdom 100 Global Festivals Limited* United Kingdom 100 Global Festivals Limited* United Kingdom 100 Global Music Tot Limited* United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limi	•	_	
FN6 Limited 2 United Kingdom 55.7 Galaxy Radio Birmingham Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Limited United Kingdom 100 Galaxy Radio Manchester Limited United Kingdom 100 Galaxy Radio Manchester Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio North East Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Yorkshire Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Yorkshire Limited* United Kingdom 100 GCap FRB (No. 1) Limited United Kingdom 100 GCap FRB (No. 2) Limited United Kingdom 100 GCap FRB (No. 2) Limited United Kingdom 100 GCap Redia (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (The Jazz) Limited United Kingdom 100 GCap Media (The Jazz) Limited United Kingdom 100 GCap Media (Imited* United Kingdom 100 GCap Media (Imited* United Kingdom 100 Glosal Modia (The Jazz) Limited United Kingdom 100 Glosal Kit Limited* United Kingdom 100 Global Festivals Limited* United Kingdom 87.6 Global Kit Limited* United Kingdom 87.6 Global Kit Limited* United Kingdom 87.6 Global Live Limited* United Kingdom 100 Global Redia Ventures Limited United Kingdom 100 Global Music Television Limited* United Kingdom 100 Global Music Television Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited* United Kingdom 100 Global Radio Politial Limited* United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited* United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Límited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Límited* United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio Dulited Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio L	•	_	
Galaxy Radio Birmingham Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Limited United Kingdom 100 Galaxy Radio Manchester Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio North East Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio North East Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio North East Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Yorkshire Limited* United Kingdom 100 GCap FRB (No. 1) Limited United Kingdom 100 GCap FRB (No. 2) Limited United Kingdom 100 GCap RBG (No. 2) Limited United Kingdom 100 GCap Media (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (The Jazz) Limited United Kingdom 100 GCap Media Limited* United Kingdom 100 GCap Media Limited* United Kingdom 100 Glasgow Gold Limited* United Kingdom 100 Global Scensof Limited* United Kingdom 100 Global Scensof Limited* United Kingdom 100 Global Festivals Limited* United Kingdom 87.6 Global Live Limited* United Kingdom 100 Global Redia Ventures Limited United Kingdom 100 Global Media Ventures Limited* United Kingdom 100 Global Media Ventures Limited* United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Nempshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited* United Kingdom 100 Global Radio Fublishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited* United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited* United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited* United King		_	
Galaxy Radio Limited Galaxy Radio Manchester Limited* Galaxy Radio North East Limited* United Kingdom 100 GCap FRB (No.1) Limited GCap FRB (No.1) Limited GCap FRB (No.2) Limited GCap FRB (No.2) Limited United Kingdom 100 GCap Redia (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FRPL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FRPL) Limited United Kingdom 100 GCap Media Limited* United Kingdom 100 GCap Media Limited* United Kingdom 100 Gemini Radio Limited* United Kingdom 100 Global S699567 Limited* United Kingdom 100 Global Kit Limited* United Kingdom 100 Global Live Limited* United Kingdom 100 Global Live Limited* United Kingdom 100 Global Music Television Limited United Kingdom 100 Global Music Television Limited* United Kingdom 100 Global Music To Limited* United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Nordia Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Nidlands Limited* United Kingdom 100 Global Radio Nidlands Limited United Kingdom 100 Global Radio Nidlands Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio Lim			
Galaxy Radio Manchester Limited United Kingdom 100 Galaxy Radio North East Limited* United Kingdom 100 Galaxy Radio Yorkshire Limited* United Kingdom 100 GCap FRB (No.1) Limited United Kingdom 100 GCap FRB (No.2) Limited United Kingdom 100 GCap FRB (No.2) Limited United Kingdom 100 GCap FRB (No.2) Limited United Kingdom 100 GCap Media (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (The Jazz) Limited United Kingdom 100 GCap Media Limited* United Kingdom 100 GCap Media Limited* United Kingdom 100 GCap Media Limited* United Kingdom 100 Glosal Os699567 Limited* United Kingdom 100 Global Os699567 Limited* United Kingdom 52.6 Global Limited* United Kingdom 100 Global Festivals Limited* United Kingdom 100 Global Music Tolevision Limited* United Kingdom 100 Global Music Tolevision Limited* United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Limited* United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Radio Reprise Limited* United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Rad		-	
Galaxy Radio North East Limited* Galaxy Radio Yorkshire Limited* United Kingdom 100 GCap FRB (No.1) Limited United Kingdom 100 GCap FRB (No.2) Limited United Kingdom 100 GCap FRB (No.2) Limited United Kingdom 100 GCap Local Data Company Limited United Kingdom 100 GCap Media (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (The Jazz) Limited United Kingdom 100 GCap Media Limited* United Kingdom 100 GCap Media Limited* United Kingdom 100 Glosal Limited* United Kingdom 100 Glosal S699567 Limited* United Kingdom 100 Global Kit Limited* United Kingdom 100 Global Fixed United Kingdom 100 Global Rodio Ventures Limited* United Kingdom 100 Global Music Television Limited* United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Midlands Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio	•	•	
Galaxy Radio Yorkshire Limited* United Kingdom 100 GCap FRB (No. 1) Limited United Kingdom 100 GCap FRB (No. 2) Limited United Kingdom 100 GCap FRB (No. 2) Limited United Kingdom 100 GCap Local Data Company Limited United Kingdom 100 GCap Media (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (Imated United Kingdom 100 GCap Media Limited United Kingdom 100 GCap Media Limited United Kingdom 100 Gemini Radio Limited* United Kingdom 100 Gemini Radio Limited* United Kingdom 100 Global Cosep Sch Zimited* United Kingdom 100 Global O5699567 Limited* United Kingdom 87.6 Global Kit Limited* United Kingdom 52.6 Global Live Limited* United Kingdom 100 Global Festivals Limited* United Kingdom 100 Global Festivals Limited* United Kingdom 100 Global Music Tolevision Limited* United Kingdom 100 Global Music Tolevision Limited* United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio Coulistions Limited United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100		-	•
GCap FRB (No.1) Limited United Kingdom 100 GCap FRB (No.2) Limited United Kingdom 100 GCap Local Data Company Limited United Kingdom 100 GCap Media (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (The Jazz) Limited United Kingdom 100 GCap Media Limited United Kingdom 100 GCap Media Limited* United Kingdom 100 GCap Media Limited* United Kingdom 100 Glasgow Gold Limited* United Kingdom 100 Global 05699567 Limited* United Kingdom 87.6 Global Kir Limited* United Kingdom 52.6 Global Kir Limited* United Kingdom 55.6 Global Kir Limited* United Kingdom 87.6 Global Live Limited* United Kingdom 100 Global Sestivals Limited* United Kingdom 87.6 Global Music Tot Limited United Kingdom 100 Global Music Tot Limited United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Neumpshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Graeter Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100	-	•	
GCap FRB (No.2) Limited GCap Local Data Company Limited GCap Media (CRUD) Limited GCap Media (CRUD) Limited GCap Media (CRUD) Limited GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (The Jazz) Limited United Kingdom 100 GCap Media Limited United Kingdom 100 GCap Media Limited* United Kingdom 100 Gemini Radio Limited* United Kingdom 100 Global Os699567 Limited* United Kingdom 100 Global Os699567 Limited* United Kingdom 100 Global Kit Limited* United Kingdom 100 Global Live Limited* United Kingdom 100 Global Festivals Limited* United Kingdom 100 Global Festivals Limited* United Kingdom 100 Global Music Television Limited* United Kingdom 100 Global Music Television Limited* United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Digital Limited United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited		_	
GCap Local Data Company Limited GCap Media (CRUD) Limited GCap Media (CRUD) Limited GCap Media (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media (The Jazz) Limited United Kingdom 100 GCap Media Limited United Kingdom 100 GCap Media Limited United Kingdom 100 Gemini Radio Limited* United Kingdom 100 Gemini Radio Limited* United Kingdom 100 Glasgow Gold Limited United Kingdom 100 Global 05699567 Limited* United Kingdom 100 Global 105699567 Limited* United Kingdom 100 Global Kit Limited* United Kingdom 100 Global Kit Limited* United Kingdom 100 Global Festivals Limited* United Kingdom 100 Global Media Ventures Limited United Kingdom 100 Global Music Television Limited* United Kingdom 100 Global Music Tot Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited	·		
GCap Media (CRUD) Limited United Kingdom 100 GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (The Jazz) Limited United Kingdom 100 GCap Media Limited United Kingdom 100 Gemini Radio Limited* United Kingdom 100 Glasgow Gold Limited United Kingdom 100 Global 05699567 Limited* United Kingdom 100 Global 05699567 Limited* United Kingdom 52.6 Global Kit Limited* United Kingdom 52.6 Global Kit Limited* United Kingdom 100 Global Festivals Limited* United Kingdom 100 Global Festivals Limited* United Kingdom 100 Global Festivals Limited* United Kingdom 100 Global Music Television Limited* United Kingdom 100 Global Music Television Limited* United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Digital Limited United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Dedishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Midlands Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Midlands Limited* United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Gmadio Radio Limited United K		_	
GCap Media (FPRL) Limited United Kingdom 100 GCap Media (The Jazz) Limited United Kingdom 100 GCap Media Limited United Kingdom 100 Gemini Radio Limited* United Kingdom 100 Glasgow Gold Limited United Kingdom 100 Global 05699567 Limited* United Kingdom 100 Global 05699567 Limited* United Kingdom 52.6 Global Kit Limited* United Kingdom 52.6 Global Live Limited* United Kingdom 87.6 Global Live Limited* United Kingdom 87.6 Global Festivals Limited* United Kingdom 100 Global Pestivals Limited* United Kingdom 100 Global Media Ventures Limited United Kingdom 100 Global Music Television Limited* United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Digital Limited United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited* United Kingdom 100 Global Radio Nedia Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 GMR Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited		_	
GCap Media (The Jazz) Limited	·	•	
GCap Media Limited Gemini Radio Limited* United Kingdom 100 Glasgow Gold Limited United Kingdom 100 Global 05699567 Limited* United Kingdom 87.6 Global Kit Limited* United Kingdom 52.6 Global Kit Limited* United Kingdom 100 Global Festivals Limited* United Kingdom 87.6 Global Live Limited* United Kingdom 100 Global Festivals Limited* United Kingdom 100 Global Music Television Limited* United Kingdom 100 Global Music TV Limited United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Digital Limited United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Midlands Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 GMS Radio Limited United Kingdom 100 GRA Radio Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	_	
Gemini Radio Limited* United Kingdom 100 Glasgow Gold Limited United Kingdom 87.6 Global 05699567 Limited* United Kingdom 87.6 Global Kit Limited* United Kingdom 52.6 Global Live Limited* United Kingdom 100 Global Festivals Limited* United Kingdom 87.6 Global Festivals Limited* United Kingdom 87.6 Global Media Ventures Limited United Kingdom 100 Global Music Television Limited* United Kingdom 100 Global Music TV Limited United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Digital Limited United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio London Limited United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio UK Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited	•		
Glasgow Gold Limited United Kingdom 87.6 Global 05699567 Limited* United Kingdom 52.6 Global Kit Limited* United Kingdom 52.6 Global Live Limited* United Kingdom 87.6 Global Estivals Limited* United Kingdom 87.6 Global Festivals Limited* United Kingdom 87.6 Global Media Ventures Limited United Kingdom 87.6 Global Music Television Limited* United Kingdom 100 Global Music TV Limited United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Digital Limited United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100	•	-	•
Global 05699567 Limited* Global Kit Limited* Global Kit Limited* United Kingdom 52.6 Global Live Limited* United Kingdom 100 Global Festivals Limited* United Kingdom 87.6 Global Media Ventures Limited United Kingdom 100 Global Music Television Limited* United Kingdom 100 Global Music TV Limited United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Digital Limited United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited* United Kingdom 100 Global Radio Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 GMR Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 GMR Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited		-	
Global Kit Limited* Global Live Limited* Global Live Limited* United Kingdom 100 Global Festivals Limited* United Kingdom 100 Global Festivals Limited* United Kingdom 100 Global Media Ventures Limited United Kingdom 100 Global Music Television Limited* United Kingdom 100 Global Music TV Limited United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Digital Limited United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited	-	-	
Global Live Limited* United Kingdom 87.6 Global Festivals Limited* United Kingdom 100 Global Media Ventures Limited United Kingdom 100 Global Music Television Limited* United Kingdom 100 Global Music TV Limited United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Digital Limited United Kingdom 100 Global Radio Digital Limited United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio VK Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 GM Radio Limited United Kingdom 100			
Global Festivals Limited* Global Media Ventures Limited Global Music Television Limited* United Kingdom 100 Global Music To Limited* United Kingdom 100 Global Music TV Limited United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Digital Limited United Kingdom 100 Global Radio Digital Limited United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio UK Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 GM Radio Limited United Kingdom 100 GMR Radio Limited		•	
Global Media Ventures Limited Global Music Television Limited* United Kingdom 100 Global Music TV Limited United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Digital Limited United Kingdom 100 Global Radio Digital Limited United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Midlands Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 GM Radio Limited United Kingdom 100 GRA Radio Limited United Kingdom 100 GM Radio Limited United Kingdom 100 GM Radio Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100		-	
Global Music Television Limited* United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Digital Limited United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited* United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Midlands Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio VK Limited United Kingdom 100 Global Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 GRadio News (UK) Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100		-	
Global Music TV Limited United Kingdom 100 Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Digital Limited United Kingdom 100 Global Radio Digital Limited* United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Midlands Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio VK Limited United Kingdom 100 GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 55 GMG Radio Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100		_	
Global Radio (AM) Limited* United Kingdom 100 Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Digital Limited United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited* United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Midlands Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio UK Limited United Kingdom 100 Global Radio UK Limited United Kingdom 100 Global Radio UK Limited United Kingdom 100 GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 GM Radio Limited United Kingdom 100 GM Radio Limited United Kingdom 100 GMC Radio Limited United Kingdom 100		-	·
Global Radio Acquisitions Limited United Kingdom 100 Global Radio Digital Limited United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Midlands Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio UK Limited United Kingdom 100 GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 GM Radio Limited United Kingdom 100 GM Radio Limited United Kingdom 100 GM Radio Limited United Kingdom 100 GMC Radio Limited United Kingdom 100		_	
Global Radio Digital Limited United Kingdom 100 Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Midlands Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio UK Limited United Kingdom 100 GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 55 GMG Radio Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	_	•
Global Radio Hampshire Limited* United Kingdom 100 Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Midlands Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio UK Limited United Kingdom 100 GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 GM Radio Limited United Kingdom 100 GMG Radio Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100 United Kingdom 100	·	_	100
Global Radio Holdings Limited United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Midlands Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio UK Limited United Kingdom 100 Global Radio UK Limited United Kingdom 100 GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 100 GMC Radio Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100 United Kingdom 100		_	100
Global Radio Limited United Kingdom 100 Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Midlands Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio UK Limited United Kingdom 100 GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 55 GMG Radio Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100	·		
Global Radio London Limited* United Kingdom 100 Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Midlands Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio UK Limited United Kingdom 100 GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 55 GMG Radio Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	•	
Global Radio Media Management Limited* United Kingdom 100 Global Radio Midlands Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio UK Limited United Kingdom 100 GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 55 GMG Radio Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100		•	
Global Radio Midlands Limited* United Kingdom 100 Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio UK Limited United Kingdom 100 GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 55 GMG Radio Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100			
Global Radio Publishing Limited* United Kingdom 100 Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio UK Limited United Kingdom 100 GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 55 GMG Radio Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100	-	-	100
Global Radio Services Limited United Kingdom 100 Global Radio UK Limited United Kingdom 100 GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 55 GMG Radio Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100		•	
Global Radio UK Limited United Kingdom 100 GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 55 GMG Radio Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100	-		
GM Radio News (UK) Limited United Kingdom 55 GMG Radio Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100			
GMG Radio Limited United Kingdom 100 Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100			
Greater Manchester Broadcasting Company Limited United Kingdom 100 GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100	• •	-	
GWR (Local Area) Limited United Kingdom 100		=	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
		_	

^{*} Exemption from Audit by Parent Guarantee ~ Entities debts and liabilities are guaranteed by the Company at the reporting date in accordance with section 479A of the Companies Act 2006.

Notes to the Company Financial Statements (continued)

32. Investments (continued)

The Company's subsidiaries, including subsidiaries held by in direct holding companies, are:

United Kingdom 100	Name	Country	% ordinary share capital ownership
GWR Group Limited United Kingdom 100 GWR Hungary (Investments) Limited United Kingdom 100 GWR International Investments Limited United Kingdom 100 GWR International Limited United Kingdom 100 GWR New Zealand Limited New Zealand 100 GWR New Zealand Limited New Zealand 100 GWR Radio (South East) Limited* United Kingdom 100 GWR Radio Limited United Kingdom 100 Heart New Limited United Kingdom 100 Heart New Limited United Kingdom 100 Heart 106 FM Limited United Kingdom 100 Heart 106 FM Limited United Kingdom 100 Heart Agaio Limited United Kingdom 100 Hereward Radio Limited United Kingdom 100 Hereward Radio Limited United Kingdom 100 Hoystar Limited* United Kingdom 100 Industrial Curation Limited United Kingdom 55 Industrial Curation Limited United Kingdom 100 <	GWR (West) Limited*	United Kingdom	100
GWR Hungary (Investments) Limited United Kingdom 100 GWR International Investments Limited United Kingdom 100 GWR International Limited United Kingdom 100 GWR New Zealand Licences Limited New Zealand 100 GWR Rew Zealand Limited New Zealand 100 GWR Radio (South East) Limited* United Kingdom 100 GWR Radio Limited United Kingdom 100 Harlow FM Limited United Kingdom 100 Heath Limited United Kingdom 100 Heart No Limited United Kingdom 100 Heart No Limited United Kingdom 100 Heart TV Limited United Kingdom 100 Hereward Radio Limited United Kingdom 100 Hereward Radio Limited United Kingdom 100 Hopstar Limited* United Kingdom 100 Hopstar Limited* United Kingdom 100 Independent Radio News Limited United Kingdom 100 Independent Radio News Limited United Kingdom 55 <t< td=""><td>GWR East Holdings Limited*</td><td>United Kingdom</td><td>100</td></t<>	GWR East Holdings Limited*	United Kingdom	100
GWR International Investments Limited United Kingdom 100 GWR International Limited United Kingdom 100 GWR New Zealand Licences Limited New Zealand 100 GWR New Zealand Limited New Zealand 100 GWR Radio (South East) Limited* United Kingdom 100 GWR Radio Limited United Kingdom 100 Harlow FM Limited United Kingdom 100 Healthbuild Limited United Kingdom 100 Heart To FM Limited United Kingdom 100 Heart TA Limited United Kingdom 100 Heart TV Limited United Kingdom 100 Hereward Radio Limited United Kingdom 100 Hereward Radio Limited United Kingdom 100 Industrial Curation Limited United Kingdom 100 Industrial Curation Limited United Kingdom 100 Industrial Curation Limited United Kingdom 100 Invicta Concerts and Promotions Limited United Kingdom 100 Invicta Concerts and Promotions Limited United Kingdom	GWR Group Limited	United Kingdom	100
GWR International Limited United Kingdom 100 GWR New Zealand Licences Limited New Zealand 100 GWR New Zealand Licences Limited New Zealand 100 GWR Radio (South East) Limited* United Kingdom 100 GWR Radio Limited United Kingdom 100 Harlow FM Limited United Kingdom 100 Heat I Macio Limited United Kingdom 100 Heart 1 R6 Limited United Kingdom 100 Heart Agolo Limited United Kingdom 100 Heart Agolo Limited United Kingdom 100 Heart No Limited United Kingdom 100 Herward Radio Limited United Kingdom 100 Herward Radio Limited United Kingdom 100 Hopstar Limited* United Kingdom 100 Hopstar Limited United Kingdom 100 Independent Radio News Limited United Kingdom 100 Independent Radio Limited United Kingdom 100 Industrial Curation Limited United Kingdom 100 Industri	GWR Hungary (Investments) Limited	United Kingdom	100
GWR New Zealand Licences Limited New Zealand 100 GWR New Zealand Limited New Zealand 100 GWR Radio (South East) Limited* United Kingdom 100 GWR Radio Limited United Kingdom 100 Healthbuild Limited United Kingdom 100 Healthbuild Limited United Kingdom 100 Heart 106 FM Limited United Kingdom 100 Heart Radio Limited United Kingdom 100 Heart TV Limited United Kingdom 100 Hereward Radio Limited United Kingdom 100 Hit 40 UK Limited United Kingdom 100 Hopstar Limited* United Kingdom 100 Hopstar Limited* United Kingdom 100 Industrial Curation Limited United Kingdom 32 Investors in Radio Limited United Kingdom 100 Invicta Concerts and Promotions Limited United Kingdom 100 Iradio Limited United Kingdom 100 Jams of London Limited United Kingdom 100 Juice Holdo Lim	GWR International Investments Limited	United Kingdom	100
GWR New Zealand Limited New Zealand 100 GWR Radio (South East) Limited* United Kingdom 100 Harlow FM Limited United Kingdom 100 Harlow FM Limited United Kingdom 100 Healthbuild Limited United Kingdom 100 Heart 106 FM Limited United Kingdom 100 Heart 106 FM Limited United Kingdom 100 Heart Radio Limited United Kingdom 100 Heart Radio Limited United Kingdom 100 Hereward Radio Limited United Kingdom 100 Hereward Radio Limited United Kingdom 100 Hit 40 UK Limited United Kingdom 100 Hopstar Limited* United Kingdom 100 Hopstar Limited* United Kingdom 100 Hopstar Limited* United Kingdom 55 Industrial Curation Limited United Kingdom 32 Investors in Radio Limited United Kingdom 32 Investors in Radio Limited United Kingdom 100 Iradio Limited United Kingdom 100 Jams of London Limited United Kingdom 100 Lakeside Creatives Limited United Kingdom 100 Lakeside United Kingdom 100 Lakeside United Kingdom 100 Lock 'n' Load Events Limited United Kingdom 100 Licester Sound Limited* United Kingdom 100 Licetime Limited* United Kingdom 100 Morth East Kingdom 100 Morth East Limited United Kingdom 100 Morth East Limited United Kingdom 100 Mid Anglia Radio Limited* United Kingdom 100 Mid Anglia Radio Limited* United Kingdom 100 Morth East Limited United Kingdom 100 Morth East Limited United Kingdom 100 Morth East Limited United Kingdom 100 Morth East News Limited United Kingdom 100 North East News Limited United	GWR International Limited	United Kingdom	100
GWR New Zealand Limited	GWR New Zealand Licences Limited	New Zealand	100
GWR Radio Limited United Kingdom 100 Harlow FM Limited United Kingdom 100 Healthbulld Limited United Kingdom 100 Heart 106 FM Limited United Kingdom 100 Heart Radio Limited United Kingdom 100 Herar TV Limited United Kingdom 100 Herar Radio Limited United Kingdom 100 Hit 40 UK Limited United Kingdom 100 Hoystar Limited* United Kingdom 100 Hopstar Limited* United Kingdom 100 Industrial Curation Limited United Kingdom 32 Investors in Radio Limited United Kingdom 100 Invicta Concerts and Promotions Limited United Kingdom 100 Iradio Limited United Kingdom 100 Jams of London Limited United Kingdom 100 Juice Holdoc Limited* United Kingdom 100 Lakeside Creatives Limited United Kingdom 100 Lakeside Creatives Limited United Kingdom 100 LBC Radio Limited*	GWR New Zealand Limited	New Zealand	100
GWR Radio Limited United Kingdom 100 Harlow FM Limited United Kingdom 100 Healthbulld Limited United Kingdom 100 Heart 106 FM Limited United Kingdom 100 Heart Radio Limited United Kingdom 100 Herar TV Limited United Kingdom 100 Herar Radio Limited United Kingdom 100 Hit 40 UK Limited United Kingdom 100 Hoystar Limited* United Kingdom 100 Hopstar Limited* United Kingdom 100 Industrial Curation Limited United Kingdom 32 Investors in Radio Limited United Kingdom 100 Invicta Concerts and Promotions Limited United Kingdom 100 Iradio Limited United Kingdom 100 Jams of London Limited United Kingdom 100 Juice Holdoc Limited* United Kingdom 100 Lakeside Creatives Limited United Kingdom 100 Lakeside Creatives Limited United Kingdom 100 LBC Radio Limited*	GWR Radio (South East) Limited*	United Kingdom	100
Harlow FM Limited United Kingdom 100 Healthbuild Limited United Kingdom 100 Heart 106 FM Limited United Kingdom 100 Heart Radio Limited United Kingdom 100 Heart Radio Limited United Kingdom 100 Hereward Radio Limited United Kingdom 100 Hereward Radio Limited United Kingdom 100 Hopstar Limited United Kingdom 100 Hopstar Limited United Kingdom 100 Independent Radio News Limited United Kingdom 55 Industrial Curation Limited United Kingdom 55 Industrial Curation Limited United Kingdom 55 Industrial Curation Limited United Kingdom 100 Invistors in Radio Limited United Kingdom 100 Invistors in Radio Limited United Kingdom 100 Invistor Concerts and Promotions Limited United Kingdom 100 Invistor Concerts and Promotions Limited United Kingdom 100 Jams of London Limited United Kingdom 100 Jams of London Limited United Kingdom 100 Lakeside Creatives Limited United Kingdom 100 Lakeside Creatives Limited United Kingdom 99 LBC 1152 Limited United Kingdom 100 LBC Radio Limited* United Kingdom 100 LBC Radio Limited* United Kingdom 100 Leicester Sound Limited* United Kingdom 100 Lock 'n' Load Events Limited United Kingdom 100 Lock 'n' Load Events Limited United Kingdom 100 Lock 'n' Load Events Limited United Kingdom 100 Moring Music Limited* United Kingdom 100 MXR Holdings Limited* United Kingdom 100 MXR Holdings Limited United Kingdom 100 MXR Holdings Limi	•	United Kingdom	100
Healthbuild Limited		-	100
Heart 106 FM Limited Heart Radio Limited Heart TV Limited Heart TV Limited Heart TV Limited Hereward Radio Limited Horeward Radio News Limited Horeward Radio News Limited Horeward Limited Horeward Limited United Kingdom Horeward Limited United			
Heart Radio Limited Heart TV Limited United Kingdom 100 Hereward Radio Limited Hit 40 UK Limited United Kingdom 100 Hopstar Limited* United Kingdom 100 Hopstar Limited* United Kingdom 100 Independent Radio News Limited United Kingdom 100 Independent Radio News Limited United Kingdom 100 Independent Radio News Limited United Kingdom 100 Invictar Concerts and Promotions Limited United Kingdom 100 Iradio Limited United Kingdom 100 Iradio Limited United Kingdom 100 Iradio Limited United Kingdom 100 Lakeside Creatives Limited United Kingdom 57.8 Lantern Radio Limited* United Kingdom 100 LBC Radio Limited* United Kingdom 100 LBC Radio Limited* United Kingdom 100 Lbicester Sound Limited* United Kingdom 100 Lock in Load Events Limited United Kingdom 100 Lock in Load Events Limited United Kingdom 100 Lock in Load Events Limited United Kingdom 100 Moring Music Limited* United Kingdom 100 Mid Anglia Radio Limited* United Kingdom 100 Mid Anglia Radio Limited United Kingdom 100 Mid Anglia Radio Limited United Kingdom 100 Moving Music Limited United Kingdom 100 Movinda Shacks Limited United Kingdom 100 My Kinda Bath Limited United Kingdom 100 My Kinda Shacks Limited United Kingdom 100 My Kinda Square Limited United Kingdom 100 Novinda Kingdom 100		_	
Heart TV Limited United Kingdom 100 Hereward Radio Limited United Kingdom 100 Hit 40 UK Limited United Kingdom 100 Hopstar Limited* United Kingdom 100 Independent Radio News Limited United Kingdom 55 Industrial Curation Limited United Kingdom 32 Investors in Radio Limited United Kingdom 100 Iradio Limited United Kingdom 100 Jams of London Limited United Kingdom 100 Juice Holdco Limited* United Kingdom 100 Lakeside Creatives Limited United Kingdom 99 LBC 1152 Limited United Kingdom 99 LBC 1152 Limited* United Kingdom 100 LBC Radio Limited* United Kingdom 100 LbC kingdom 100 LbC kingdom 100 Lock 'n' Load Events Limited United Kingdom 100 Lock 'n' Load Events Limited United Kingdom 100 Love FM Limited* United Kingdom 100 Marcher Radio Group Limited* United Kingdom 100 Marcher Radio Group Limited* United Kingdom 100 Moving Music Limited* United Kingdom 100 My Kinda Bones Limited United Kingdom 100 My Kinda Bones Limited United Kingdom 100 My Kinda Bones Limited United Kingdom 100 Ny Kinda Square Limited United Kingdom 100 Newsradio com Limited* United Kingdom 100 Newsradio com Limited* United Kingdom 100 Newsradio com Limited* United Kingdom 100 North East News Limited United Kingdom 100	-	_	
Hereward Radio Limited United Kingdom 100 Hit 40 UK Limited United Kingdom 100 Hopstar Limited* United Kingdom 55 Industrial Curation Limited United Kingdom 32 Investors in Radio Limited United Kingdom 100 Invicta Concerts and Promotions Limited United Kingdom 100 Iradio Limited United Kingdom 100 Iradio Limited United Kingdom 100 Iradio Limited United Kingdom 100 Jams of London Limited United Kingdom 100 Juice Holdco Limited* United Kingdom 100 Lakeside Creatives Limited United Kingdom 57.8 Lantern Radio Limited* United Kingdom 99 LBC 1152 Limited United Kingdom 100 LBC Radio Limited* United Kingdom 100 LBC Radio Limited* United Kingdom 100 LCot 'noted Kingdom 100 Lock 'noted Kingdom 100 Lock 'noted Kingdom 100 Lock 'noted Kingdom 100 Lock 'noted Kingdom 100 Livetime Limited United Kingdom 100 Livetime Limited United Kingdom 100 Livetime Limited United Kingdom 100 Lock 'noted Events Limited United Kingdom 100 Love FM Limited United Kingdom 100 Marcher Radio Group Limited* United Kingdom 100 Marcher Radio Group Limited* United Kingdom 100 Mid Anglia Radio Limited* United Kingdom 100 Moving Music Limited* United Kingdom 100 Moving Music Limited* United Kingdom 100 MXR Holdings Limited United Kingdom 100 MXR Kinda Bant Limited United Kingdom 100 MXR Kinda Bones Limited United Kingdom 100 MY Kinda Shacks Limited United Kingdom 100 MY Kinda Shacks Limited United Kingdom 100 Ny Kinda Square Limited United Kingdom 100 Newsradio.com Limited United Kingdom 100 North East News Limited United Kingdom 100 North East News Limited United Kingdom 100		•	
Hit 40 UK Limited Hopstar Limited* United Kingdom Hopstar Limited* United Kingdom Hopstar Limited* United Kingdom Hopstar Limited Ho		_	
Hopstar Limited* United Kingdom 55 Industrial Curation Limited United Kingdom 55 Industrial Curation Limited United Kingdom 32 Investors in Radio Limited United Kingdom 100 Investors in Radio Limited United Kingdom 100 Iradio Limited United Kingdom 100 Iradio Limited United Kingdom 100 Jams of London Limited United Kingdom 100 Juice Holdco Limited* United Kingdom 100 Lakeside Creatives Limited United Kingdom 99 LBC 1152 Limited United Kingdom 100 LBC Radio Limited* United Kingdom 100 LBC Radio Limited* United Kingdom 100 Lbiecter Sound Limited* United Kingdom 100 Love FM Limited United Kingdom 100 Love FM Limited United Kingdom 100 Love FM Limited United Kingdom 100 Marcher Radio Group Limited* United Kingdom 100 Marcher Radio Group Limited* United Kingdom 100 Moving Music Limited* United Kingdom 100 Moving Music Limited* United Kingdom 100 Moving Music Limited* United Kingdom 100 MXR Holdings Limited United Kingdom 100 MXR Holdings Limited United Kingdom 100 MXR Kinda Banb Limited United Kingdom 100 MXR Kinda Square Limited United Kingdom 100 MX Kinda Square Limited United Kingdom 100 Newsradio.com Limited United Kingdom 100 Newsradio.com Limited United Kingdom 100 Newsradio.com Limited United Kingdom 100 North East News Limited United Kingdom 100		•	
Independent Radio News Limited Industrial Curation Limited Invicta Concerts and Promotions Limited Invited Kingdom Invicta Concerts and Promotions Limited Invicta Cinited United Kingdom Invicta Cinited Invicta Cinited Contined Invited Kingdom Invicted Cinited Contined Invited Kingdom Invited Contined Contined Invited Contined Contine			
Industrial Curation Limited Investors in Radio Limited Investors in Radio Limited Invited Concerts and Promotions Limited Iradio Limited Iradio Limited Iunited Kingdom Iunite	•	. •	
Investors in Radio Limited United Kingdom 100 Invicta Concerts and Promotions Limited United Kingdom 100 Iradio Limited United Kingdom 100 Jams of London Limited* United Kingdom 100 Juice Holdco Limited* United Kingdom 100 Lakeside Creatives Limited United Kingdom 57.8 Lantern Radio Limited* United Kingdom 99 LBC 1152 Limited United Kingdom 100 LBC Radio Limited* United Kingdom 100 LBC Radio Limited* United Kingdom 100 Leicester Sound Limited* United Kingdom 100 Livetime Limited United Kingdom 100 Lock 'n' Load Events Limited United Kingdom 100 Lock 'n' Load Events Limited United Kingdom 100 Love FM Limited United Kingdom 100 Love FM Limited United Kingdom 100 Marcher Radio Group Limited* United Kingdom 100 Moving Music Limited United Kingdom 100 Moving Music Limited United Kingdom 100 Moving Music Limited United Kingdom 100 MXR Holdings Limited United Kingdom 88 MXR Limited United Kingdom 88 MXR Limited United Kingdom 100 My Kinda Bath Limited United Kingdom 100 My Kinda Shacks Limited United Kingdom 100 My Kinda Square Limited United Kingdom 100 Ny Kinda Square Limited United Kingdom 100 Newsradio corn Limited United Kingdom 100 North East News Limited United Kingdom 100 North East News Limited United Kingdom 100	·	_	
Invicta Concerts and Promotions Limited United Kingdom 100 Jams of London Limited United Kingdom 100 Juice Holdco Limited* United Kingdom 100 Lakeside Creatives Limited United Kingdom 100 Lakeside Creatives Limited United Kingdom 100 Lakeside Creatives Limited United Kingdom 100 Later Radio Limited* United Kingdom 100 LBC Radio Limited* United Kingdom 100 Leicester Sound Limited* United Kingdom 100 Livetime Limited United Kingdom 100 Lock 'n' Load Events Limited United Kingdom 100 Lock 'n' Load Events Limited United Kingdom 100 Love FM Limited United Kingdom 100 Love FM Limited United Kingdom 100 Marcher Radio Group Limited* United Kingdom 100 Moving Music Limited United Kingdom 100 Mox Holdings Limited United Kingdom 100 MXR Holdings Limited United Kingdom 88 MXR Limited United Kingdom 88 MXR Limited United Kingdom 100 My Kinda Bath Limited United Kingdom 100 My Kinda Shacks Limited United Kingdom 100 My Kinda Square Limited United Kingdom 100 My Kinda Square Limited United Kingdom 100 Newsradio.com Limited United Kingdom 100 North East News Limited United Kingdom 100 North East News Limited		•	
Iradio Limited United Kingdom 100 Jams of London Limited United Kingdom 100 Juice Holdco Limited* United Kingdom 57.8 Lakeside Creatives Limited United Kingdom 57.8 Lantern Radio Limited United Kingdom 99 LBC 1152 Limited United Kingdom 100 LBC Radio Limited* United Kingdom 100 Livetime Limited* United Kingdom 100 Livetime Limited United Kingdom 100 Livetime Limited United Kingdom 100 Lock 'n' Load Events Limited United Kingdom 100 Love FM Limited United Kingdom 100 Love FM Limited United Kingdom 100 Marcher Radio Group Limited* United Kingdom 100 Marcher Radio Group Limited* United Kingdom 100 Moving Music Limited United Kingdom 100 MXR Holdings Limited United Kingdom 88 MXR Limited United Kingdom 88 MXR Limited United Kingdom 88 My Kinda Bath Limited United Kingdom 100 My Kinda Shacks Limited United Kingdom 100 My Kinda Shacks Limited United Kingdom 100 My Kinda Square Limited United Kingdom 100 My Kinda Square Limited United Kingdom 100 Ny Kinda Square Limited United Kingdom 100 Neal Street Blues Limited United Kingdom 100 Newsradio.com Limited United Kingdom 100 Newsradio.com Limited United Kingdom 100 North East News Limited United Kingdom 100 North East News Limited United Kingdom 100		-	
Jam's of London Limited Juice Holdco Limited* United Kingdom 100 Lakeside Creatives Limited United Kingdom 57.8 Lantern Radio Limited United Kingdom 100 LBC 1152 Limited United Kingdom 100 LBC Radio Limited* United Kingdom 100 LBC Radio Limited* United Kingdom 100 Livetime Limited United Kingdom 100 Lock 'n' Load Events Limited United Kingdom 100 Love FM Limited United Kingdom 100 Love FM Limited United Kingdom 100 Marcher Radio Group Limited* United Kingdom 100 Moving Music Limited* United Kingdom 100 Moving Music Limited* United Kingdom 100 MXR Holdings Limited United Kingdom 100 MXR Holdings Limited United Kingdom 100 MXR Limited United Kingdom 100 MXR Limited United Kingdom 100 MXR Limited United Kingdom 100 MY Kinda Bath Limited United Kingdom 100 My Kinda Square Limited United Kingdom 100 My Kinda Square Limited United Kingdom 100 My Kinda Square Limited United Kingdom 100 Newsradio com Limited United Kingdom 100 North East News Limited United Kingdom 100			
Juice Holdco Limited* Lakeside Creatives Limited Lakeside Creatives Limited Lakeside Creatives Limited Lunited Kingdom Lunited			
Lakeside Creatives Limited Lantern Radio Limited Lantern Radio Limited LBC 1152 Limited LBC Radio Limited* Leicester Sound Limited* Lock 'n' Load Events Limited Love FM Limited Marcher Radio Group Limited* United Kingdom Love FM Limited United Kingdom Live		_	
Lantern Radio Limited LBC 1152 Limited LBC Radio Limited* Leicester Sound Limited* Livetime Limited Lock 'n' Load Events Limited Love FM Limited* United Kingdom Love FM Limited Love FM Limited* United Kingdom E5.7 Mwah Mwah Limited United Kingdom MXR Holdings Limited United Kingdom B8 MXR Limited United Kingdom B8 MXR Limited United Kingdom Ny Kinda Bath Limited United Kingdom United Kingdom Love FM Limited United Kingdom United Kingdom Love FM Limited Love FM Lim		_	
LBC 1152 Limited United Kingdom 100 LBC Radio Limited* United Kingdom 100 Leicester Sound Limited* United Kingdom 100 Livetime Limited United Kingdom 100 Lock 'n' Load Events Limited United Kingdom 65.7 London Broadcasting Company 1996 Limited United Kingdom 100 Love FM Limited United Kingdom 100 Marcher Radio Group Limited* United Kingdom 100 Mid Anglia Radio Limited* United Kingdom 100 Moving Music Limited* United Kingdom 100 Moving Music Limited* United Kingdom 65.7 Mwah Mwah Limited United Kingdom 100 MXR Holdings Limited United Kingdom 88 MXR Limited United Kingdom 88 MXR Limited United Kingdom 88 My Kinda Bath Limited United Kingdom 100 My Kinda Bones Limited United Kingdom 100 My Kinda Shacks Limited United Kingdom 100 My Kinda Square Limited United Kingdom 100 Ny Kinda Square Limited United Kingdom 100 Neal Street Blues Limited United Kingdom 100 Newsradio.com Limited United Kingdom 100 Newsradio.com Limited United Kingdom 100 North East News Limited United Kingdom 100		_	
LBC Radio Limited* Leicester Sound Limited* United Kingdom 100 Livetime Limited United Kingdom 100 Lock 'n' Load Events Limited United Kingdom 100 Love FM Limited United Kingdom 100 Love FM Limited United Kingdom 100 Marcher Radio Group Limited* United Kingdom 100 Mid Anglia Radio Limited* United Kingdom 100 Moving Music Limited* United Kingdom 100 MXR Holdings Limited United Kingdom 100 MXR Limited United Kingdom 100 MY Kinda Bath Limited United Kingdom 100 My Kinda Shacks Limited United Kingdom 100 My Kinda Shacks Limited United Kingdom 100 My Kinda Square Limited United Kingdom 100 My Kinda Square Limited United Kingdom 100 Neal Street Blues Limited United Kingdom 100 Newsradio.com Limited United Kingdom 100 Newsradio.com Limited United Kingdom 100 North East News Limited United Kingdom 100		•	
Leicester Sound Limited* Livetime Limited Livetime Limited Lock 'n' Load Events Limited Lock 'n' Load Events Limited Love FM Limited Love FM Limited Love FM Limited Love FM Limited Marcher Radio Group Limited* United Kingdom Mid Anglia Radio Limited* United Kingdom Moving Music Limited* United Kingdom Moving Music Limited* United Kingdom Moving Music Limited United Kingdom Moving Music Limited United Kingdom Moving Music Limited United Kingdom MXR Holdings Limited United Kingdom MXR Limited United Kingdom MXR Limited United Kingdom My Kinda Bath Limited United Kingdom My Kinda Bones Limited United Kingdom My Kinda Shacks Limited United Kingdom My Kinda Square Limited United Kingdom 100 My Kinda Square Limited United Kingdom 100 Neal Street Blues Limited United Kingdom 100 Newsradio.com Limited United Kingdom 100 North East News Limited United Kingdom 100		-	
Livetime Limited United Kingdom 100 Lock 'n' Load Events Limited United Kingdom 65.7 London Broadcasting Company 1996 Limited United Kingdom 100 Love FM Limited United Kingdom 100 Marcher Radio Group Limited* United Kingdom 100 Mid Anglia Radio Limited* United Kingdom 100 Moving Music Limited* United Kingdom 65.7 Mwah Mwah Limited United Kingdom 100 MXR Holdings Limited United Kingdom 88 MXR Limited United Kingdom 88 MXR Limited United Kingdom 88 My Kinda Bath Limited United Kingdom 100 My Kinda Bones Limited United Kingdom 100 My Kinda Square Limited United Kingdom 100 My Kinda Square Limited United Kingdom 100 Neal Street Blues Limited United Kingdom 100 Newsradio.com Limited United Kingdom 100 Newsradio.com Limited United Kingdom 100 North East News Limited United Kingdom 100			
Lock 'n' Load Events Limited London Broadcasting Company 1996 Limited Love FM Limited Love FM Limited United Kingdom 100 Marcher Radio Group Limited* United Kingdom 100 Mid Anglia Radio Limited* United Kingdom 100 Moving Music Limited* United Kingdom 100 Moving Music Limited* United Kingdom 100 MXR Holdings Limited United Kingdom 100 MXR Holdings Limited United Kingdom 88 MXR Limited United Kingdom 88 MY Kinda Bath Limited United Kingdom 100 My Kinda Bones Limited United Kingdom 100 My Kinda Shacks Limited United Kingdom 100 My Kinda Shacks Limited United Kingdom 100 My Kinda Square Limited United Kingdom 100 Newsradio.com Limited United Kingdom 100 Newsradio.com Limited United Kingdom 100 Newsradio.com Limited United Kingdom 100 North East News Limited United Kingdom 100 North East News Limited United Kingdom 100			
London Broadcasting Company 1996 Limited Love FM Limited Marcher Radio Group Limited* Moving Music Limited* Moving Music Limited* Mid Anglia Radio Limited* Moving Music Limited* Moving Music Limited Mingdom MXR Holdings Limited MXR Holdings Limited MYR Holdings Limited MYR Limited MYR Kinda Bath Limited My Kinda Bones Limited My Kinda Shacks Limited My Kinda Shacks Limited My Kinda Square Limited My Kinda Square Limited My Kinda Square Limited My Kinda Square Limited My Kinda Kingdom My		_	
Love FM Limited United Kingdom 100 Marcher Radio Group Limited* United Kingdom 100 Mid Anglia Radio Limited* United Kingdom 100 Moving Music Limited* United Kingdom 65.7 Mwah Mwah Limited United Kingdom 100 MXR Holdings Limited United Kingdom 88 MXR Limited United Kingdom 88 My Kinda Bath Limited United Kingdom 100 My Kinda Bones Limited United Kingdom 100 My Kinda Shacks Limited United Kingdom 100 My Kinda Shacks Limited United Kingdom 100 My Kinda Square Limited United Kingdom 100 Newsradio.com Limited United Kingdom 100 Newsradio.com Limited United Kingdom 100 North East News Limited United Kingdom 100 North East News Limited United Kingdom 100 North East News Limited United Kingdom 100			- · ·
Marcher Radio Group Limited*United Kingdom100Mid Anglia Radio Limited*United Kingdom100Moving Music Limited*United Kingdom65.7Mwah Mwah LimitedUnited Kingdom100MXR Holdings LimitedUnited Kingdom88MXR LimitedUnited Kingdom88My Kinda Bath LimitedUnited Kingdom100My Kinda Bones LimitedUnited Kingdom100My Kinda Shacks LimitedUnited Kingdom100My Kinda Square LimitedUnited Kingdom100Neal Street Blues LimitedUnited Kingdom100Newsradio.com LimitedUnited Kingdom100North East News LimitedUnited Kingdom100		-	
Mid Anglia Radio Limited* Moving Music Limited* United Kingdom 65.7 Mwah Mwah Limited United Kingdom 100 MXR Holdings Limited United Kingdom 88 MXR Limited United Kingdom 88 My Kinda Bath Limited United Kingdom 100 My Kinda Bones Limited United Kingdom 100 My Kinda Shacks Limited United Kingdom 100 My Kinda Shacks Limited United Kingdom 100 My Kinda Square Limited United Kingdom 100 Newsradio.com Limited United Kingdom 100 Newsradio.com Limited United Kingdom 100 North East News Limited United Kingdom 100		•	
Moving Music Limited*United Kingdom65.7Mwah Mwah LimitedUnited Kingdom100MXR Holdings LimitedUnited Kingdom88MXR LimitedUnited Kingdom88My Kinda Bath LimitedUnited Kingdom100My Kinda Bones LimitedUnited Kingdom100My Kinda Shacks LimitedUnited Kingdom100My Kinda Square LimitedUnited Kingdom100Neal Street Blues LimitedUnited Kingdom100Newsradio.com LimitedUnited Kingdom100North East News LimitedUnited Kingdom100	•	_	
Mwah Mwah LimitedUnited Kingdom100MXR Holdings LimitedUnited Kingdom88MXR LimitedUnited Kingdom88My Kinda Bath LimitedUnited Kingdom100My Kinda Bones LimitedUnited Kingdom100My Kinda Shacks LimitedUnited Kingdom100My Kinda Square LimitedUnited Kingdom100Neal Street Blues LimitedUnited Kingdom100Newsradio.com LimitedUnited Kingdom100North East News LimitedUnited Kingdom100	Mid Anglia Radio Limited*	_	100
MXR Holdings LimitedUnited Kingdom88MXR LimitedUnited Kingdom88My Kinda Bath LimitedUnited Kingdom100My Kinda Bones LimitedUnited Kingdom100My Kinda Shacks LimitedUnited Kingdom100My Kinda Square LimitedUnited Kingdom100Neal Street Blues LimitedUnited Kingdom100Newsradio.com LimitedUnited Kingdom100North East News LimitedUnited Kingdom100	Moving Music Limited*		
MXR LimitedUnited Kingdom88My Kinda Bath LimitedUnited Kingdom100My Kinda Bones LimitedUnited Kingdom100My Kinda Shacks LimitedUnited Kingdom100My Kinda Square LimitedUnited Kingdom100Neal Street Blues LimitedUnited Kingdom100Newsradio.com LimitedUnited Kingdom100North East News LimitedUnited Kingdom100	Mwah Mwah Limited	United Kingdom	100
My Kinda Bath LimitedUnited Kingdom100My Kinda Bones LimitedUnited Kingdom100My Kinda Shacks LimitedUnited Kingdom100My Kinda Square LimitedUnited Kingdom100Neal Street Blues LimitedUnited Kingdom100Newsradio.com LimitedUnited Kingdom100North East News LimitedUnited Kingdom100	MXR Holdings Limited	United Kingdom	88
My Kinda Bones LimitedUnited Kingdom100My Kinda Shacks LimitedUnited Kingdom100My Kinda Square LimitedUnited Kingdom100Neal Street Blues LimitedUnited Kingdom100Newsradio.com LimitedUnited Kingdom100North East News LimitedUnited Kingdom100	MXR Limited	United Kingdom	88
My Kinda Shacks LimitedUnited Kingdom100My Kinda Square LimitedUnited Kingdom100Neal Street Blues LimitedUnited Kingdom100Newsradio.com LimitedUnited Kingdom100North East News LimitedUnited Kingdom100	My Kinda Bath Limited	United Kingdom	100
My Kinda Square LimitedUnited Kingdom100Neal Street Blues LimitedUnited Kingdom100Newsradio.com LimitedUnited Kingdom100North East News LimitedUnited Kingdom100	My Kinda Bones Limited	United Kingdom	100
Neal Street Blues LimitedUnited Kingdom100Newsradio.com LimitedUnited Kingdom100North East News LimitedUnited Kingdom100	My Kinda Shacks Limited	United Kingdom .	100
Newsradio.com LimitedUnited Kingdom100North East News LimitedUnited Kingdom100	My Kinda Square Limited	United Kingdom	100 ⁻
North East News Limited United Kingdom 100	Neal Street Blues Limited	United Kingdom	100
·	Newsradio.com Limited	United Kingdom	100
North East Radio Limited United Kingdom 100	North East News Limited	United Kingdom	100
	North East Radio Limited	United Kingdom	100

^{*} Exemption from Audit by Parent Guarantee – Entities debts and liabilities are guaranteed by the Company at the reporting date in accordance with section 479A of the Companies Act 2006.

Notes to the Company Financial Statements (continued)

32. Investments (continued)

The Company's subsidiaries, including subsidiaries held by in direct holding companies, are:

The Company's subsidialies, including subsidialies held by in		% ordinary share capital
Name	Country	ownership
North West News Limited	United Kingdom	100
Now Digital (North Wales, Wirral and Cheshire) Limited	United Kingdom	100
Ocean FM Limited	United Kingdom	100
Opus Radio Sales Limited	United Kingdom	100
Orchard FM Limited*	United Kingdom	100
Orchard Media Limited	United Kingdom	100
Oval (709) Limited	United Kingdom	100
Plymouth Sound Limited*	United Kingdom	. 100
Pop Buzz Limited *	United Kingdom	100
Power FM Limited	United Kingdom	100
Prock Licence (NTLRSL) Limited	United Kingdom	100
Pure Butter Limited ²	United Kingdom	51
Radio Breeze AM Limited	United Kingdom	100
Radio Broadland Limited*	United Kingdom	100
Radio Invicta Limited*	United Kingdom	100
Radio Mercury Limited*	United Kingdom	100
Radio Orwell Limited	United Kingdom	100
Radio Runner Limited	United Kingdom	100
Radio South Limited	United Kingdom	100
Radio Trent Limited*	United Kingdom	100
RAM FM Limited	United Kingdom	100
Real and Smooth Limited*	United Kingdom	100
Real Radio (North East) Limited*	United Kingdom	100
Real Radio (North West) Limited*	United Kingdom	100
Real Radio (Scotland) Limited*	United Kingdom	100
Real Radio Limited*	United Kingdom	100
Rewind Festival Limited*	United Kingdom	87.6
Riviera Radio Limited	United Kingdom	100
Rock Radio Limited	United Kingdom	100
Saxon Radio Limited	United Kingdom	100
SBH Events Limited ²	United Kingdom	58.6
Scott Place 1002 Limited	United Kingdom	100
Scott Place 1003 Limited	United Kingdom	100
Scott Place 1004 Limited	United Kingdom	100
Smooth Digital Radio Limited	United Kingdom	100
Smooth Radio Investments Limited*	United Kingdom	100
Smooth Radio London Limited*	United Kingdom	100
Smooth Radio Scotland Limited*	United Kingdom	100
Smooth Radio West Midlands Limited*	United Kingdom	100
South Hams Radio Limited	United Kingdom	63.5
Southern Radio Group Limited*	United Kingdom	100
Southern Radio Limited*	United Kingdom	100
Storm (GWR) Limited	United Kingdom	100
Storm Broadcasting Limited	United Kingdom	100
Suffolk Group Radio Limited*	United Kingdom	100
Tainside Limited*	United Kingdom	100
Thames Valley Broadcasting Group Limited	United Kingdom	100
Thames Valley Broadcasting Limited*	United Kingdom	100
mames valley broadcasting climited	Cinica rangaoin	100

^{*} Exemption from Audit by Parent Guarantee – Entities debts and liabilities are guaranteed by the Company at the reporting date in accordance with section 479A of the Companies Act 2006.

Notes to the Company Financial Statements (continued)

32. Investments (continued)

The Company's subsidiaries, including subsidiaries held by in direct holding companies, are:

Name	Country	% ordinary share capital ownership
Thamesquote Limited*	United Kingdom	100
The Arrow (Liverpool) Limited	United Kingdom	100
The Arrow (Manchester) Limited	United Kingdom	100
The Digital Radio Group (Investments) Limited*	United Kingdom	100
The Digital Radio Group (West Midlands) Limited	United Kingdom	100
The Digital Radio Group Limited*	United Kingdom	100
The Hideout Festival LLP	United Kingdom	70
The Milton Keynes Broadcasting Company Limited	United Kingdom	100
The Northamptonshire Broadcasting Company Limited	United Kingdom	100
The Storm (Digital Radio) Limited	United Kingdom	100
Truck Festivals UK Limited* 1	United Kingdom	87.6
TS Holdings Limited	United Kingdom	100
Two Counties Radio Limited*	United Kingdom	100
Victorious Festivals Limited	United Kingdom	57.4
Vibe FM Limited	United Kingdom	100
Warrington Runcorn Broadcasting Company Limited	United Kingdom.	100
Waxarch Limited	United Kingdom	70.6
We the Unicoms Limited*	United Kingdom	100
Welovelocal.com Limited*	United Kingdom	100
West and South Yorkshire Radio Limited	United Kingdom	100
West Country Broadcasting Limited	United Kingdom	100
West Midlands Radio Limited	United Kingdom	100
Westward Radio Limited	United Kingdom	100
Westward Television Limited	United Kingdom	100
Wiltshire Radio Limited*	United Kingdom	100
World Television Productions Limited	United Kingdom	100
Xfm Limited*	United Kingdom United Kingdom	100 100
Xfm Manchester Limited*		
Y Not Festivals UK Limited* 1	United Kingdom	87.6

^{*} Exemption from Audit by Parent Guarantee – Entities debts and liabilities are guaranteed by the Company at the reporting date in accordance with section 479A of the Companies Act 2006.

The Company's subsidiaries all have a year end of 31 March 2017, with the exception of Lock N Load Limited and Waxarch Limited, which have year ends of 30 September 2017.

The Company's subsidiaries registered address is 30 Leicester Square, London, WC2H 7LA with the exception of the following entities:

Сотрапу	Registered Address
Classic FM BV	Naarderpoort 2, 1411MA, Naarden, The Netherlands
Glasgow Gold Limited	1 West Regent Street, Glasgow, G2 1RW
GM Radio News (UK) Limited	Academic House, 24-28 Oval Road, London, NW1 7DJ
GWR New Zealand Licences Limited	10 Brandon Street, Wellington, 6011, New Zealand
GWR New Zealand Limited	10 Brandon Street, Wellington, 6011, New Zealand
Independent Radio News Limited	1 West Regent Street, Glasgow, G2 1RW
Real Radio (Scotland) Limited	1 West Regent Street, Glasgow, G2 1RW
Rock Radio Limited	1 West Regent Street, Glasgow, G2 1RW
Smooth Radio Scotland Limited	1 West Regent Street, Glasgow, G2 1RW

¹ Purchased as part of the Count of Ten transaction (note 25).

² Purchased as part of the Broadwick Holdings Limited transaction (note 25).

Notes to the Company Financial Statements (continued)

33. Debtors

	31 March 2017	31 March 2016
	£'000	£'000
Loans to subsidiaries Amounts owed by group undertakings Deferred tax asset	367,313 49,143 2,080	367,313 5,537 4,663
	418,537	377,513

The loans to subsidiaries are repayable on demand and incur a 6% annual interest charge.

34. Creditors: amounts falling due within one year

34. Creditors: amounts falling due within one year		
	31 March 2017	31 March 2016
	£'000	£'000
Bank loans and overdrafts	29,583	25,000
Accrued interest	17,395	17,184
Amounts owed to group undertakings	3,894	3,895
<u>-</u>	50,872	46,079
35. Creditors: amounts falling due after more than one year	31 March 2017	31 March 2016
	£'000	£'000
Bank loans	131,282	142,735
Other loans	610,765	678,137
	742,047	820,872
36. Share capital		
	31 March 201	7 31 March 2016
Authorised, issued, called up and fully paid		£ £
Ordinary shares of £1	165,309,550	49,166,981
	,,	,,

On 27 March 2017 £114,384,383 of loans were converted to 114,384,383 ordinary £1 shares which were issued, called up and fully paid.

165.309.550

49,166,981

On 13 June 2016 1,375,000 ordinary £1 shares were issued, called up and fully paid for with cash.

On 15 November 2016 383,186 ordinary £1 shares were issued, called up and fully paid for with cash.

37. Related party transactions

As disclosed in note 23 and in accordance with the exemptions in FRS 101 the Company is not required to disclose related party transactions with key management personnel or between members of the Group. The Company has not completed any related party transactions with any other entities or parties.

38. Immediate and ultimate parent Company

In the opinion of the directors the Company's immediate and ultimate controlling Company is Global Radio Group Limited, a company incorporated in Jersey.

The largest and smallest Group in which the results of the Company are consolidated is that headed by Global Media & Entertainment Limited.